
  



 

 

 

 

 

 

 

 
   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 
 
 

 ن یدتریاز جد یآگاه یزو ن یمجاز یمرتبط با فضا ون  ـگوناگ ح  یـ، مقررات، و لوا اسنادا ـب یـیآشنا

ولان ـو مسئ انیرگمیتصم یدر سراسر جهان، برا یمجاز یو فضا یفناور ۀحوز مصوّب  قوانین

و  گرمیتنظ ی ه نهادهاـب یناسناد همچن نیابررسی و گزارش است.  یه ضرورـعرص نیا

 .کندیروز کمک مع و به ـارآمد، جامـررات کـو مق ینقوان نیگذار، در تدوقانون 

و حاصل  یمجاز یدر پژوهشگاه فضا دشدهیتول  یهااز گزارش یادسته ییاخُرا یدفترها

 .  است یمجاز یو فضا یاورـفندنیـای   ین قوان  و  اسنادمداوم    این  دسته   از      رصد و مرور

  



 

 

 

 پیشگفتار
( در Disruptive Innovationبرهم زننده  )  ی نوآور  ن ی تر به عنوان مهم  ی هوش مصنوع 

 امروز را دگرگون خواهد کرد.  ی زندگ  ی ها عرصه  ۀ عصر ما، هم 

امروز  ی ا ی تسلط بر دن  ی به معنا  ی در هوش مصنوع  ی و راهب  ی شتاز ی جهت پ  ین هم  به 

به دنبال  ، ی ا و چه در سطوح منطقه  ی ها چه در سطح جهان و فردا خواهد بود و قدرت 

 . اند نه ی زم  ن ی در ا  ی شتاز ی پ 

گ  نترنت ی مناسب مانند ا  ی ها رساخت ی بر داشتن ز  علاوه   ین و تأم  یر فرا

از  گر ی د  ی ک ی متخصص  ی انسان  ی و یر ن  ت ی ترب  یز و ن  ی خاص و انحصار  ی افزارها سخت 

 ی الملل ین ب  ی ها و ائتلاف  ها مان ی پ  ل ی توان تشک  ط، ی شرا  ن ی در ا  ی قدرت و رهب  ی ها مؤلفه 

 است.  صه عر  ن ی ضوابط و مقررات ا  ف ی در تعر  ت ی و کسب مرجع 

 نی ا  ی ها یر ضوابط و مس  ف یکلان در حال تعر  ی ها اسناد و طرح  جاد یبا ا  ی جهان  ی ها قدرت 

عرصه از جهات  ن ی ا  گذاران است ی و س ان یرگ م ی تصم ی اسناد برا  ن یا  عرصه هستند. مرور و بررسی 

 یآن برا ب ی و معا  ا ی و مرور مزا  گران ی د  ۀ آن، خواندن تجرب  ده  ی فا  ین است. اول  ی ضرور  ی مختلف 

و  ی گذار ه یسرما  ی  اصل ی ها ان ی از جر  افتن ی اطلاع  یز است و ن  یر مس  ن ی در ا  ا خط حرکت کم 

 عرصه.  ن ی ا ی  اصل گران ی باز  ی  ذار گ است ی س 

 ن ی ا  ی ها است که طرح  ی آثار و تبعات  اسناد، بررسی  ن ی ا  ی تر بازخوان مهم  ۀ د ی اما فا  

 عرصه خواهد گذاشت.  ن ی بزرگ و کوچک ا  گران ی ها بر همه  باز قدرت 

و چه در  ی گذار ه ی مختلف جهان و منطقه چه در سرما  ی کشورها  ی شرو ی پ 

 م ی قطر، عربستان و رژ  ه، ی ترک  ا ی  ین و چ  کا ی همانند آمر  ، ی در هوش مصنوع  ی گذار است ی س 

هوش  ۀ ن ی کلان در زم  ی  یر گ م ی که تعلل در تصم  دهد ی به ما هشدار م  ، ست ی ون ی صه 

و  ی ا منطقه  ی آن موجب عقب افتادن و جاماندن از رقبا  ی ها رساخت ی ز  ین و تأم  ی مصنوع 



جبان  ، ی هوش مصنوع  ی ها شرفت ی پ  ی سرعت بالا ما خواهد شد که با توجه به  ی جهان 

 دشوار خواهد بود.  ار ی بس  یی ها ی عقب افتادگ  ین کردن چن 

 

 

 

 

 

 

غلامی   میثم   

مجازی    فضای  پژوهشگاه  سرپرست  

1403  سال   ماه بهمن     

 

 

 



 

 

 مقدمۀ مترجم 
رو گزارش اولین سال اجرای طرح کلان ایالت متحدۀ آمریکا در زمینۀ هوش مصنوعی سند پیش  

است. عنوان این طرح کلان »پیشگامی آمریکا در هوش مصنوعی « است که با هدف استمرار 

به امضای رئیس جمهور این کشور رسیده  2019رهبی آمریکا در زمینۀ هوش مصنوعی در سال 

هبد دولت است که در همکاری و تعامل با بخش خصوصی، است. این طرح در اصل یک را

عنوان به 2020المللی اجرا خواهد شد. این سند در سال دانشگاه، عموم مردم و شرکای بین 

گزارشی از اولین سال اجرای طرح کلان آمریکا، توسط دفتر سیاستگذاری علم و فناوری کاخ 

 سفید منتشر شده است. 

گذاری در تحقیق و توسعۀ کید شده است. اول، »سرمایهأاصلی تمحور  5در این سند روی 

های فدرال بر روی هوش مصنوعی را توصیف گذاریکه ضمن آن تأثیر سرمایه «هوش مصنوعی

گذاری ها برای افزایش سرمایهکه به دسترسی به داده « کند. دوم، »آزادسازی تمامی منابعمی

روی تحقیقات هوش مصنوعی، تأکید شده است. سوم، »حذف موانع نوآوری هوش مصنوعی« 

مشی نظارتی در جهت رفع موانع نوآوری در هوش خط که به توسعۀ استانداردهای فنی و

کند. چهارم، »آموزش نیروی کار های آمریکایی، اشاره میمصنوعی و همسوسازی با ارزش

های آموزش و تربیت متخصصان هوش مستعد هوش مصنوعی« که در ارتباط با سیاست

آمریکایی در هوش  مصنوعی در آمریکاست. پنجم، »ترویج محیطی جهانی که پشتیبان نوآوری

های های مرتبط به ایجاد بازار جهانی برای فناوری مصنوعی باشد« که ضمن آن گزارش فعالیت

هوش مصنوعی آمریکایی ارائه شده و بر مزیت فناورانۀ آمریکا و اصول اخلاقی این دولت که 

نوعی باید مورد حمایت جامعۀ جهانی قرار گیرد، تأکید شده است. ششم، »پذیرفتن هوش مص

دهد دولت آمریکا در جهت بهبود های دولت« که نشان میاعتماد در خدمات و مأموریتقابل
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ها، چگونه باید توسعۀ های آن خدمات دولت به مردم آمریکا و درنظرگرفتن حقوق و ارزش

 هوش مصنوعی را به پیش ببد. 

دن نهادهای اهمیت سند حاضر در تلاشی است که برای ارائۀ راهبدی در جهت همسوکر 

های های خصوصی، برای توسعۀ فناوریدولت، مراکز پژوهشی و دانشگاهی و همچنین شرکت

 هوش مصنوعی، ارائه شده است. 

 



 

 

 

 

 

 

 

اقتصادی و امنیت ملی ایالات متحده و تداوم رهبی آمریکا در هوش مصنوعی برای حفظ امنیت 

ها و ها، سیاستگیری تکامل جهانی هوش مصنوعی به نحوی که مطابق با ارزش برای شکل

 ای برخوردار است.العادههای ملت ما باشد، از اهمیت فوقاولویت

جمهور دونالد ترامپ رئیس  

2019 ۀفوری 11   

 





 

 

 خلاصۀ مدیریتی 
( طرح »هوش 2) 13859، دونالد جی. ترامپ با امضای فرمان اجرایی 2019فوریۀ سال  11 در 

(، راهبد کشور برای ترویج پیشگامی آمریکا در هوش مصنوعی، را افتتاح 1) 1«مصنوعی آمریکایی

کرد. طرح هوش مصنوعی آمریکایی برای حمایت از نوآوری هوش مصنوعی بر منابع دولت 

برد و کیفیت ند. این نوآوری رفاه را افزایش خواهد داد، امنیت ملی را بالاتر میکفدرال تمرکز می

متحده بخشد. از زمان امضای فرمان اجرایی مذکور، ایالات زندگی مردم آمریکا را بهبود می

است. این سند هم توجهی در دستیابی به اهداف این راهبد ملی داشته پیشرفت قابل

دار طرح هوش مصنوعی انداز بلندمدت ادامهت طرح و هم چشمای است از پیشرفخلاصه

متحده در هوش مصنوعی بر کند. این راهبد ملی برای ترویج رهبی ایالاتآمریکایی را ارائه می

 های کلیدی زیر تأکید دارد: ها و رویهمشی خط

ی گذارمتحده باید سرمایه: ایالاتگذاری در تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعیسرمایه .1

فدرال در تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی را به همراه همکاری با صنعت، دانشگاه، 

های المللی و سایر نهادهای غیرفدرال را ترویج کند تا پیشرفتپیمانان بینشرکا و هم 

جمهور ترامپ در پیشنهاد بودجۀ ساختارشکن در هوش مصنوعی به وجود آیند. رئیس

ن تحقیق و توسعۀ غیردفاعی هوش مصنوعی طی دو ضرورت دو برابر شد 2021سال مالی 

، طرح راهبدی تحقیق و توسعۀ هوش 2019( دولت در سال 3سال را اعلام کرده است. )

( خود را به روز کرد، اولین گزارش پیشرفت را تدوین کرد که تأثیر 4مصنوعی )

گزارش  کند و اولین( را توصیف می5های فدرال بر روی هوش مصنوعی )گذاریسرمایه

 ( 6های تحقیق و توسعۀ غیردفاعی هوش مصنوعی را منتشر کرد. )دولت از هزینه

 

1       . American Artificial Intelligence Initiative  
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های مربوط به متحده باید ضمن حفظ و گسترش حفاظت: ایالات آزادسازی تمامی منابع .2

ها و منابع رایانشی ها، مدلایمنی، امنیت، حریم خصوصی و محرمانگی، دسترسی به داده

ارتقا دهد تا ارزش تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی را بالا ببد. با کیفیت بالای فدرال را 

طرح هوش مصنوعی آمریکایی از نهادهای فدرال دعوت کرده تا برای افزایش دسترسی و 

( را شناسایی کنند. در سال 7های جدید )های فدرال، فرصتها و مدلاستفاده از داده

عنوان چارچوبی برای ( را به8دۀ فدرال )راهبد دا 1، دفتر مدیریت و بودجۀ کاخ سفید 2019

اصول عملیاتی و بهترین تجارب دربارۀ نحوۀ استفاده و مدیریت نهادهای فدرال از 

 ها تدوین کرد. داده

متحده باید با ارائۀ راهنمایی برای حکمرانی : ایالات حذف موانع نوآوری هوش مصنوعی .3

ت توسعۀ استانداردهای مناسب های کشور ما و با هدایهوش مصنوعی سازگار با ارزش 

هوش مصنوعی، اقدام به کاهش موانع توسعه، آزمون، استقرار و پذیرش ایمن 

عنوان بخشی از طرح هوش مصنوعی های هوش مصنوعی نماید. کاخ سفید بهفناوری 

متحده گذاری هوش مصنوعی ایالاتآمریکایی، برای اظهارنظر درمورد اصول مقررات

ظارت بر هوش مصنوعی را منتشر کرد که نوآوری مورد حمایت مشی ن(، اولین خط9)

ۀ ملی مؤسس علاوه، برد. به های نظارتی خوب را به پیش می های آمریکایی و رویهارزش

اولین راهبد برای مشارکت فدرال در توسعۀ استانداردهای فنی  2استانداردها و فناوری

 ( را منتشر کرد. 10هوش مصنوعی )

های کنونی و آتی متحده باید نسل: ایالات مستعد هوش مصنوعی آموزش نیروی کار  .4

های مهارتی و کارگران آمریکایی را با تأکید بر علم کامپیوتر ازطریق کارآموزی، برنامه 

تقویت کند تا اطمینان حاصل شود که  3آموزش در علم، فناوری، مهندسی و ریاضیات

 

1    .White House Office of Management and Budget  

2  .    National Institute of Standards and Technology (NIST)  

3        . science, technology, engineering, and mathematics (STEM)  
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های هوش مندی کامل از فرصتبه بهرهکارگران آمریکایی ازجمله کارگران فدرال قادر 

جمهور ترامپ به همۀ نهادهای فدرال دستور داد به کارآموزی مصنوعی هستند. رئیس 

های آموزش مرتبط با هوش مصنوعی اولویت دهند. برنامۀ نهادهای ها و فرصتو برنامه

قیق و بر تمرکز روی تحعلاوه 2( بنیاد ملی علوم11) 1جدید پژوهش ملی هوش مصنوعی

ویژه پژوهشگران هوش مصنوعی توسعۀ هوش مصنوعی به پیشرفت نیروی کار به

 کمک خواهد کرد.

: ترویج محیطی جهانی که پشتیبان نوآوری آمریکایی در هوش مصنوعی است .5

المللی اقدام به مشارکت در ترویج محیطی جهانی نماید صورت بینمتحده باید به ایالات

در هوش مصنوعی آمریکایی است و بازارها را به روی صنایع  که پشتیبان تحقیق و نوآوری

کند و همچنین از مزیت فناورانۀ ما در هوش مصنوعی هوش مصنوعی آمریکایی باز می

 3متحده در سازمان همکاری اقتصادی و توسعۀکند. سال گذشته، ایالاتپشتیبانی می

المللی دربارۀ های توافق بیننامههای تاریخی خود را برای تدوین اولین موافقتتلاش

براین، ( به کار گرفت. علاوه12اعتماد هوش مصنوعی )اصول نظارت بر قابلیت 

 G20و  G7المللی خود در متحده برای پذیرش اصول اخلاقی مشابه، با شرکای بینایالات

 همکاری کرد. 

متحده : ایالات های دولتاعتماد در خدمات و مأموریتپذیرفتن هوش مصنوعی قابل  .6

باید فناوری مانند هوش مصنوعی را در جهت بهبود ارائه و کارایی خدمات دولت به مردم 

های دهندۀ احترام به ارزشآمریکا با آغوش باز بپذیرد و اطمینان دهد که کاربرد آن نشان

های مدنی است. ادارۀ خدمات ملت ما ازجمله حریم خصوصی، حقوق مدنی و آزادی 

 

1. National AI Research Institutes 

2       . National Science Foundation  

3      .   Organisation for Economic Cooperation and Development (OECD)  
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( را تأسیس کرد تا نهادهای فدرال را قادر به 13) 2یک مرکز برتر هوش مصنوعی 1عمومی 

 هایشان نماید. تعیین بهترین تجربیات برای الحاق هوش مصنوعی به سازمان

 

های راهبدی فدرال، دانشمندان و گذاری بوم قوی نوآوری آمریکا که توسط سرمایه زیست 

شود، پیشگامی جهانی تی مشهور تقویت می نگر و نهادهای تحقیقا کارآفرینان آینده 

است. با این حال، پیشگامی مداوم از پیش متحده را در هوش مصنوعی به جلو رانده ایالات 

شده نیست. حفظ نقش سرآمد آمریکا در هوش مصنوعی تنها با اتکای مداوم به تعیین 

صنعت، دانشگاه،  نگر به همکاری با پیشرفتمان و دنبال کردن یک رویکرد راهبدی آینده 

 را ببینید(.  صفحه بعد   کادر یابد ) های غیرانتفاعی و دیگر واحدهای تجاری فرعی تحقق می سازمان 

با همراه - متحده پیشگامی جهانی در هوش مصنوعی حائز اهمیت است. با پیشگامی ایالات 

خواهیم داد؛ مردم آمریکا شکل  مسیر توسعۀ هوش مصنوعی را برای خیر  - همفکرمان  پیمانان  هم 

 مان، ترویج نوآوری، تقویت اعتماد و درک و تضمین دفاع ملی و امنیت ملی. سازی زندگی یعنی غنی 

  

 

1  .  The General Services Administration  

2        . AI Center of Excellence  
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 متحده در هوش مصنوعی اهمیت شراکت برای حفظ پیشگامی ایالات
ها، صنعت، های تأکید راهبدی، شراکت و همکاری با دانشگاهدر تمامی حوزه

المللی پیمانان بینغیرانتفاعی، جامعۀ مدنی، نهادها غیرفدرال و شرکا و هم های سازمان

ها و صنعت متقابلاً زمان در کل دولت، دانشگاههای هم رو به فزونی است. پیشرفت 

-های عمومیکنند. شراکت بخش هوش مصنوعی آمریکایی نوآورانه و پویا را تقویت می 

های داده و تخصص را امل امکانات، مجموعهبرداری راهبدی از منابع شخصوصی بهره

برداری از تخصص صنعت برای تبدیل نتایج ها با بهره سازند. این شراکتممکن می

شده به محصولات و خدماتی در بازار برای تحقق رشد اقتصادی، تحقیقات باز و منتشر 

ش و نیروی کار، کنند،. در حوزۀ آموز های تحقیقاتی به عمل را نیز تسریع میتبدیل نوآوری

ها و کارگران نسل آینده را بهبود ها آموزش و تربیت محققان، تکنیسینشراکت

بخشند تا همه بتوانند به اقتصاد قرن بیست و یکم کمک کنند. مشارکت با می

های مهم اجتماعی ناشی تواند به حل چالشهای غیرانتفاعی و جامعۀ مدنی میسازمان

براین، دولت از روابط بین نهادهای فدرال و ک کند. علاوههای فناورانه کم از پیشرفت

شود. مند میکنند، بهره های کلیدی همکاری میالمللی که برای حل چالششرکای بین

دهندۀ یکی از منابع مزیت رقابت مشارکت هوش مصنوعی با متحدان و شرکا نشان

 راهبدی ماست.

 





 

 

 مقدمه
ها در فناوری  مریکا در هوش مصنوعی مستلزم تلاشی هماهنگ برای ترویج پیشرفتحفظ پیشتازی آ 

های مدنی، حریم خصوصی  و نوآوری است و حفاظت از فناوری آمریکایی، امنیت اقتصادی و ملی، آزادی 

طلبد.  پیمانان خارجی را میالمللی و صنعت با شرکای و هم های آمریکایی و بهبود همکاری بینو ارزش

 (2019فوریۀ  11، 13859رمان اجرایی )ف 

 

کند که از تشخیص هر بخشی از زندگی آمریکایی را با کاربردهایی متحول می 1هوش مصنوعی

ونقل خودکار تا امنیت ملی و دفاع گسترده پزشکی و کشاورزی دقیق تا تولید پیشرفته و حمل

مانند یادگیری -های جدید اند. سرعت توسعۀ هوش مصنوعی زیاد است و فناوریشده

به گسترش قلمرو کاربردهای آن ادامه  -ش زبان طبیعیهای خودکار و پرداز ماشین، سیستم

ها هوش وکار اصلی آنهایی که کسباکنون هوش مصنوعی نه تنها برای شرکتدهند. هم می

توجهی دارد، چرا که های دیگر تأثیر اقتصادی قابل مصنوعی است، بلکه تقریباً بر همۀ شرکت

برای رقابت ماندن در سطح جهانی آگاهی پیدا های هوش مصنوعی ها از نیاز به اتخاذ فناوری آن

 کنند.می

متحده پیشگام جهانی در زمینۀ تحقیق، توسعه و اتخاذ هوش مصنوعی است. ایالات

متحده منافع این ادامۀ پیشتازی آمریکا در هوش مصنوعی تضمین خواهد کرد که ایالات

های ملت ما به دست خواهد ولویتها و امشی ها، خطای سازگار با ارزشها را به شیوهپیشرفت

آورد. حفظ پیشتازی آمریکا در هوش مصنوعی مستلزم یک راهبد چندوجهی برای پیشبد 

های مدنی، حریم پیشرفت و اتخاذ هوش مصنوعی است، در عین حال حقوق مدنی، آزادی 

 

1        . Artificial intelligence (AI)  
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حفاظت  دهد و از مزیت فناوری ما های آمریکایی را مورد تائید قرار می خصوصی و دیگر ارزش 

 کند.می

، کاخ سفید میزبان نشست هوش مصنوعی برای صنعت آمریکا بود 2018در ماه می سال 

متحده برای بحث دربارۀ صفحۀ بعد را ببینید( که متخصصان ارشد را از سراسر ایالات  کادر )

های های مورد نیاز برای تضمین پیشتازی آمریکا در هوش مصنوعی گرد هم آورد. ایده مشی خط

هایی شد که آگاهی بخش توسعۀ یک راهبد ملی شده در این نشست منجر به ادامۀ بحث حطر

 متحده در هوش مصنوعی بود. برای ترویج پیشتازی ایالات 

جمهور ترامپ، فرمان اجرایی »حفظ رئیس 2019فوریۀ  11برای پیشبد این راهبد، در 

ن، طرح هوش مصنوعی آمریکایی را پیشتازی آمریکا در هوش مصنوعی« را امضا کرد. این فرما

اندازی کرد که تلاشی هماهنگ برای ترویج فناوری ملی هوش مصنوعی و پیشگامی در راه

نوآوری است. این طرح یک راهبد کاملاً دولت در همکاری و تعامل با بخش خصوصی، 

ای های غیرانتفاعی و شرکهای محلی، سازماندانشگاهیان، جامعۀ مدنی، دولت و حکومت

های کلیدی المللی همفکر است. این طرح دولت فدرال را در دنبال کردن تعدادی از حوزهبین

گذاری در هوش مصنوعی، آزادسازی هایی همچون سرمایهکند، حوزهمورد تأکید هدایت می

منابع هوش مصنوعی، رفع موانع نوآوری هوش مصنوعی، آموزش نیروی کار مستعد برای 

المللی حامی نوآوری هوش مصنوعی آمریکایی و یک محیط بینهوش مصنوعی، ترویج 

 های دولت.استفاده از هوش مصنوعی برای خدمات و مأموریت 
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 کاخ سفید دربارۀ هوش مصنوعی برای صنعت آمریکا   ۲۰۱۸اجلاس سال  
، کاخ سفید میزبان نشست هوش مصنوعی برای صنعت آمریکا 2018ماه می سال  10در 

های مورد نیاز برای تحقق این وعده به مشی درمورد وعدۀ هوش مصنوعی و خط بود تا 

متحده در عصر هوش مصنوعی بحث کنند. این مردم آمریکا و حفظ پیشتازی ایالات

مقام ارشد دولت، متخصصان فنی از نهادهای دانشگاهی برتر،  100اجلاس بیش از 

جاری آمریکا را که از فناوری هوش های تحقیقاتی صنعت و رهبان ترؤسای آزمایشگاه

کنند، گرد هم مندی مشتریان، کارگران و سهامداران خود استفاده میمصنوعی برای بهره 

کنندگان در دو مجموعه از جلسات مجزای متمرکز بر مسائل آورد. در این اجلاس شرکت

ای شرکت کردند، مسائلی مانند تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی، توسعۀ حوزهبین

ای گذاری برای نوآوری هوش مصنوعی و کاربردهای خاص حوزهنیروی کار، موانع مقررات

 هوش مصنوعی. 

 

 

به بررسی  «اجرا هوش مصنوعی : گزارش سال اول کلان آمریکا برای پیشتازی در  طرح»سند 

متحده در اجرای راهبد در طول توجه ایالاتاهداف راهبدی طرح و همچنین پیشرفت قابل 

آیند، شش عنصر اصلی راهبد و همچنین پیشرفت هایی که در پی می پردازد. فصلل میسال او 

 کنند. فدرال تا به امروز را در این عناصر توصیف می

چندین نتیجۀ تأثیرگذار طرح تا به امروز، شامل اقدامات کاخ سفید  صفحۀ بعدشکل 

 کند.شکل( را خلاصه می)نیمۀ چپ شکل( و همچنین اقدامات نهادهای فدرال )نیمۀ راست 

متحده، پیشتازی عنوان بخشی از راهبد کلی و ملی هوش مصنوعی ایالات این اقدامات به

دهند و مسیر توسعۀ هوش مصنوعی برای مردم آمریکا را آمریکا در هوش مصنوعی را ترویج می

 کنند.ین میشکل داده و کیفیت زندگی ما را بهبود بخشیده و امنیت اقتصادی و ملی ما را تضم
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 گذاری در تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی سرمایه
های ساختارشکن فناورانه در هوش مصنوعی را در سرتاسر دولت فدرال،  متحده باید پیشرفتایالات

اقتصادی و امنیت ملی را ترویج  پذیری د تا اکتشاف علمی، رقابتها به پیش بران  صنعت و دانشگاه

 (2019، یازده فوریۀ 13859نماید. )فرمان اجرایی 

 

متحده دولت را در موقعیت قرار داده تا هوش فرد ایالات پذیری علم و فناوری منحصربه ریسک 

بوم مصنوعی را دنبال کرده و محقق سازد و آمریکا را به پیشتاز جهانی آن مبدل کند. در این زیست 

کنند تا کار می  فرد تحقیق و توسعه، دانشگاهیان، صنایع خصوصی و دولت با هم به منحصر 

بوم قدرتمند تحقیق و توسعۀ هوش ترین موتور نوآوری جهان را خلق کنند. حفظ این زیست بزرگ 

ها، های فدرال است که همکاری قوی بین دانشگاه مشی گذاری و خط مصنوعی مستلزم سرمایه 

تواند و نباید پیشران اصلی نوآوری کنند. اگرچه دولت فدرال نمی را ترویج می  صنعت و دولت فدرال 

متحده باشد، اما دولت نقش مهمی در تحقق موارد زیر به عهده دارد: تأمین بودجۀ هدفمند ایالات 

های ساختارشکن تحقیق و توسعه برای حمایت از تحقیقات بنیادی درازمدتی که پیشرفت 

های تحقیق و توسعه، استفاده از گذاری برند، هدایت سبد سرمایه ه پیش می فناورانۀ آینده را ب 

های دولت، های هوش مصنوعی تجاری برای مأموریت منابع دولت برای تأمین و انطباق قابلیت 

های مشترک نهادها در زمینۀ هوش مصنوعی و استفاده از منابع فدرال گذاری هماهنگی سرمایه 

پذیری شکوفای اذ تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی. حفظ ریسک برای سرعت بخشیدن و اتخ 

تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی ملی به حصول اطمینان از این امر کمک خواهد کرد که 

های آتی در هوش گذاری ها و سرمایه گذاری متحده به کسب منافع حاصل از این سرمایه ایالات 

 دهد. آینده ادامه  درحال ظهور   مصنوعی و صنایع  
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 ها در تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی گذاریبندی سرمایه اولویت
دهد، متحده به پیشتازی خود در نوآوری هوش مصنوعی ادامه میبرای اطمینان از اینکه ایالات

کند تا متناسب با مأموریت هر نهاد، طرح هوش مصنوعی آمریکایی نهادهای فدرال را ملزم می

بندی بودجۀ تحقیق و توسعۀ دفتر مدیریت و اولویت جلساتمطابق قانون و به موجب صورت

های تحقیق و توسعۀ خود به گذاریدر سرمایه 2مشی علم و فناوری کاخ سفید و دفتر خط 1بودجه

بندی بودجۀ سالانۀ تحقیق و های اولویتهوش مصنوعی اولویت بدهند. در یادداشت

های دولت فدرال به هوش بودجه طور منسجم درخواست کرده تا درتوسعه، دولت ترامپ به

شود تا متناسب با این مصنوعی اولویت داده شود. به رؤسای نهادهای فدرال دستور داده می

 بودجه تخصیص دهند. هاولویت به تحقیق و توسع

صورت سالانه دهد تا بهاین طرح همچنین به نهادهای فدرال دستور می

عی را ازطریق برنامۀ تحقیق و توسعۀ های تحقیق و توسعۀ هوش مصنوگذاریسرمایه

صورت بر اساس الزام قانونی، به NITRDگزارش دهند.  3سازی و فناوری اطلاعاتشبکه

کند. این ضمیمه جمهور را برای کنگره آماده میسالانه ضمیمۀ درخواست بودجۀ رئیس

رال. برای اولین نشدۀ فناوری اطلاعات در نهادهای فدبندیهای طبقهای است از بودجهخلاصه

نهاد از -ۀوسیل به-( یک گزارشگری نهاد14) FY 2020 NITRDبار در تاریخ، ضمیمۀ بودجۀ 

نشده در تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی، به بندیهای فدرال غیردفاعی طبقهگذاریسرمایه

رائه کرد. ها را اها و طرح در طیفی از نهادها، برنامه 2003میلیون دلار در سال مالی  973.5ارزش 

دهی تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی برای رهگیری منسجم این فرآیند جدید گزارش

 

1      .Office of Management and Budget (OMB)  

2    .White House Office of Science and Technology Policy (OSTP)  

3     .Networking and Information Technology R&D (NITRD)  
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بندی آمریکا دربارۀ پیشرفت تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی یک سازوکار و مبنای اولویت

 کند. مهم فراهم می

ت جمهور ترامپ با اتکا به این مبنا و اذعان به ضرور رئیس  2021بنابراین، بودجۀ سال مالی 

های روزافزون برای ادامۀ پیشتازی آمریکا در هوش مصنوعی پیشرو، شامل افزایش گذاری سرمایه 

بود و در مسیر  2020ای در تأمین بودجۀ غیردفاعی هوش مصنوعی در مقایسه با بودجۀ سال مالی عمده 

 2022دوبرابر روی تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی در بودجۀ سال مالی  رف هزینۀ دولت و غیردفاعی  ص  

های هوش مصنوعی در بنیاد ملی میلیون دلار برای فعالیت  850( این بودجه شامل بیش از 15است. ) 

است. این  2020درصدی نسبت به بودجۀ سال مالی 70دهندۀ افزایش بیشتر از که نشان است  1علوم 

را افزایش  2گذاری در تحقیقات هوش مصنوعی بنیادی و کاربردی رای سرمایه ب  NSFافزایش، توانایی 

( را با 16ۀ تحقیقاتی هوش مصنوعی ملی ) مؤسس را قادر خواهد ساخت تا چندین  NSFدهد و می 

تأسیس کرد. این  3سربازان ونقل و امور کهنه همکاری نهادهای کشاورزی، امنیت وطن، حمل 

های نیروی کار در میان ای و تلاش رشته و بین  4نی تحقیقات چندبخشی عنوان نقاط کانو نهادها به 

کنند و به حصول این های غیرانتفاعی عمل می ها، صنعت، نهادهای فدرال و سازمان دانشگاه 

 عنوان رهب جهانی هوش مصنوعی باقی بماند. کنند که آمریکا به اطمینان کمک می 

میلیون دلاری در کانون  54نیز شامل افزایش جمهور ترامپ رئیس  2021بودجۀ سال مالی 

میلیون دلاری دیگر در  50و نیز افزایش  5تحقیقات هوش مصنوعی در دفتر علوم ادارۀ انرژی 

های مزمن با استفاده از برای پژوهش جدید بر روی درمان بیماری  6نهادهای ملی بهداشت 

 رویکردهای مرتبط با هوش مصنوعی است. 

 

1       . National Science Foundation (NSF)  

2. translational 

3. Veterans Affairs (VA) 

4. multisector 

5. Department of Energy’s (DOE) Office of Science 

6. National Institutes of Health (NIH) 
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 ای ساختارشکن آینده در هوش مصنوعی هپیشرانی پیشرفت
متحده در هوش مصنوعی بازتابی از تأکید راهبدی هاسالۀ فناورانۀ ایالات ده پیشتازی  

های تحقیق و توسعۀ بنیادی سودآور، رقابت و بلندمدت است که بلندمدت دولت بر برنامه

ز تحقیق و توسعۀ برند. دولت فدرال در گسترۀ وسیعی امرزهای علم و مهندسی را پیش می

های ساختارشکن فناورانۀ آینده را هدایت کند که پیشرفتگذاری میهوش مصنوعی سرمایه

افتند و طیف ها در بسیاری از ادارات و نهادها اجرایی اتفاق میگذاریکنند. این سرمایهمی

 های محوری های نهادها ازجمله فنون و فناوری وسیعی از موضوعات مربوط به مأموریت

های آزمایشگاهی هوش مصنوعی، کاربرد و انطباق فنون هوش هوش مصنوعی، سیستم

ها از هوش مصنوعی و زیرساخت سایبی، مصنوعی، پشتیبانی معمارانه و سیستم

دهند. های داده و استانداردهای فنی هوش مصنوعی را پوشش میمجموعه

ه فقط با کل های آمریکا در تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی نگذاریسرمایه

وسیلۀ کیفیت و تأثیرگذاری آن به - تر از آنو شاید مهم -های خاص مالی بلکه گذاریسرمایه

ها در حال حاضر در زندگی روزمره، در گذاریشوند. این سرمایهگیری میها اندازهگذاریسرمایه

ونقل و وا تا حملوهبینی آبهای بهداشت گرفته تا خدمات مالی، از پیشکاربردهایی از مراقبت

 اند. غیر آن به ثمر نشسته

اند که در آن، صنعت و ای رسیدههای توسعۀ هوش مصنوعی به مرحلهبسیاری از حوزه

توجهی در توسعۀ مداوم هوش مصنوعی طور قابلهای غیرانتفاعی در حال حاضر بهسازمان

شوند که های فناوری منجر می ها به پیشرفت گذاریکنند. این سرمایهگذاری میسرمایه

کند. دولت اه تحقیقاتی به محصولات و خدمات تجاری منتقل می هوش مصنوعی را از آزمایشگ

گذاری بخش خصوصی در نوآوری هوش مصنوعی استفاده فدرال در صورت امکان از سرمایه

های سخت تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی خواهد کرد. با این حال، بسیاری از چالش

مدت بازار هستند، در ای کوتاههها فاقد پیشرانهمچنان پابرجا هستند. برخی از این چالش
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کنند که ممکن است حالی که برخی دیگر الزامات خاص نهاد یا نیازهای اجتماعی را برآورده می

گذاری دولت دار نیازمند سرمایههای تحقیقاتی ادامهمنجر به سود تجاری شوند. این چالش

در یادگیری ماشین که های امروزی درست مثل انقلاب امروزی گذاریفدرال هستند. سرمایه

متحده های تحقیقاتی با بودجۀ فدرال دارد، تضمین خواهند کرد که ایالات ریشه در پروژه

 کند.های آتی حفظ میپیشتازی جهانی خود را برای دهه

 

متحده در هوش مصنوعی، عنوان بخشی از راهبد دولت برای ارتقای پیشتازی ایالاتبه

های تحقیق و توسعۀ گذاریراهبدی فعلی برای سرمایه متحده حفظ طرحمشی ایالاتخط

فدرال در هوش مصنوعی و رهگیری پیشرفت و اجرای آن است. )طرح راهبدی هوش مصنوعی 

های تحقیق و توسعۀ هوش گذاریکنندۀ سرمایه(، هدایت20) (2019تحقیق و توسعه: نسخۀ 

کند که وسعه را شناسایی می های مهم هوش مصنوعی تحقیق و تمصنوعی دولت است و حوزه 

ببینید(. این طرح هشت حوزۀ  کادر صفحۀ بعد راگذاری دولت فدرال هستند )مستلزم سرمایه

کند که در هوش مصنوعی کلیدی اولویت در تمرکز را برای نهادهای فدرالی تعریف می

حقیقات گذاری بلندمدت در تکنند و شامل موارد زیر است: ادامۀ سرمایهگذاری میسرمایه

هوش مصنوعی، درک و برطرف -های مؤثر برای همکاری انسانهوش مصنوعی، ایجاد روش 

کردن پیامدهای اخلاقی، قانونی و اجتماعی هوش مصنوعی، حصول اطمینان از ایمنی و امنیت 

هایی برای آموزش و های عمومی و محیطهای هوش مصنوعی، توسعۀ مجموعه دادهسیستم

های هوش مصنوعی ازطریق استانداردها گیری و ارزیابی فناوری دازهآزمون هوش مصنوعی، ان

و معیارها، درک بهتر نیازهای نیروی کار ملی تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی و گسترش 

 ها در هوش مصنوعی. خصوصی برای تسریع پیشرفت-های عمومیمشارکت

 

 

 

 

 



 ( دوم        )شمارۀ            اخرایی               دفتر                   |                         20
 

 

 روزرسانی طرح راهبردی ملی تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعیبه
مشی علوم و فناوری کاخ سفید، طرح ، شورای ملی علم و فناوری دفتر خط2019ر ژوئن د

( که 17را منتشر کرد ) 2019روزرسانی راهبدی ملی تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی: به

های فدرال تحقیق و توسعۀ هوش گذاریهشت راهبد کلیدی هدایت سرمایه

شروع شد، زمانی که  2018طرح در آگوست  کند. فرآیند ایجاد اینمصنوعی را تعریف می

تحقیق و  2016دولت به کمیتۀ منتخب هوش مصنوعی دستور داد تا طرح راهبدی ملی 

های اخیر در هوش مصنوعی را ملحوظ توسعۀ هوش مصنوعی را نوسازی کند تا پیشرفت 

های فدرال تحقیق و توسعۀ هوش گذاریکند تا اطمینان حاصل کند که سرمایه

ی در خط مقدم علم و فناوری قرار دارند. سپس کمیتۀ منتخب، درخواست برای مصنوع

( را منتشر کرد تا از همگان بخواهد دربارۀ طرح راهبدی کنونی تحقیق و 18) 1اطلاعات 

های بازنگری یا اصلاح راهبد تعیین توسعۀ هوش مصنوعی اظهارنظر کنند تا روش 

همچنین بررسی یک نهاد مستقل، در اختیار ( و 19ها به این درخواست )شوند. پاسخ 

طرح گرفت و تداوم صحت هفت راهبد اصلی طرح راهبدی  2019کنندگان نسخۀ تهیه

را مورد تائید قرار گرفت، در حالی که خواستار توجه بیشتر به شراکت با بخش  2016

ال و خصوصی نیز بود. بنابراین، برای افزایش تأکید بر مشارکت مؤثر بین دولت فدر 

المللی یک راهبد پیمانان بیندانشگاهیان، صنعت، دیگر نهادهای غیردولت و هم 

 جدید هشتم اضافه شد.

 

 

متحده در تحقق توان بالقوۀ کامل این طرح تلاشی هماهنگ در کل دولت فدرال برای کمک به ایالات 

کند. با این حال، این طرح برای هر نهاد فدرال، هوش مصنوعی برای بهبود کشورمان را تعریف می 

 
1. Request for Information (RFI)  
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ی متحده برا مشی ایالات کند. در عوض، این طرح خط های تحقیقاتی خاصی را مشخص نمی برنامه 

ها را دنبال کنند، های خود اولویت ها، اقتدار و بودجه ها، قابلیت نهادها است تا مطابق با مأموریت 

کنند که سبد کلی تحقیقات فدرال با این طرح ها را هماهنگ می گذاری ای سرمایه در حالی که به گونه 

نقش بوم تحقیق و توسعۀ کشور مأموریت و سازگار باشد. هر نهاد فدرال در زیست 

صفحۀ بعد را ببینید(. این نهادهای فدرال در کنار هم، رویکردی کاملاً  کادر فردی دارد ) منحصربه 

 دهند. های جامعه ارائه می دولت به نوآوری هوش مصنوعی را در همۀ بخش 

 

 

 حمایت از تحقیق و توسعه برای رفع موانع فنی اعتماد به هوش مصنوعی 
ایجاد اعتماد و اطمینان، باید در نحوۀ کارشان شفاف باشند و های هوش مصنوعی برای فناوری 

آوری عملیات خود ارائه دهند. با های قابل قبولی را برای ایمنی، امنیت، استحکام و تابتضمین

نشده که های هوش مصنوعی موجود، به دلیل موانع فنی حلاین وجود، بسیاری از سیستم

های دارای اولویت د این مشخصات هستند. حوزهنیازمند تحقیق و توسعۀ بیشترند، فاق

آزمایی و اعتبارسنجی عملکرد هایی برای آزمون، ارزیابی، راستهوش مصنوعی بر توسعۀ روش

های مذکور بر توسعۀ سازوکارهایی نیز تأکید براین، حوزههوش مصنوعی تأکید دارند. علاوه

 کنند.ربران انسانی کمک میهای هوش مصنوعی به کادارند که در درک دلایل خروجی
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 فرد نهادهای فدرال در پیشبرد تحقیق، توسعه و استقرار های منحصربهنقش
 هوش مصنوعی 

برد که از ای از نهادهای فدرالی سود می توجهی از طیف گستردهطور قابلمتحده بهایالات

 کنند.گذاری میسرمایهفرد خود روی هوش مصنوعی دیدگاه مأموریت منحصربه

های خود در چند دهه پیش که منجر به گذاریبا سرمایه بنیاد علوم ملی ❖

های یادگیری عمیق امروزی در کاربردهایی مانند خودروهای خودکار سیستم

برانگیز در هوش ای از تحقیقات بنیادین تحولشدند، حمایت دیرینه

 است.مصنوعی کرده 

هاست که پیشگام مدت پیشرفتۀ دفاعی های تحقیقاتیۀ پروژهمؤسس ❖

های تحقیقات هوش مصنوعی بوده و اکنون بر روی »موج سوم« سیستم

- های نظامی و ایمنیکند که برای سیستمگذاری میهوش مصنوعی سرمایه

هایی مانند توانایی سروکار داشتن با های اساسی دارند، ویژگیحیاتی ویژگی

 .و توجیه اقدامات 1استدلال بومی 

مرکز مشترک هوش مصنوعی را برای ارتقای هوش مصنوعی و تأثیر  وزارت دفاع  ❖

آن بر وزارت دفاع، سرعت بخشی به تبدیل تحقیقات هوش مصنوعی به 

 های نظامی و تقویت دفاع کشورمان ایجاد کرد. قابلیت

های جاسوسی برای چالشهای تحقیقاتی پیشرفتۀ جاسوسی فعالیت پروژه ❖

و نگارش و ترجمۀ زبان انسانی، بر روی هوش  2زی مانند درک تصویرسا

 کنند.گذاری میمصنوعی سرمایه

در تحقیقات بنیادی یک پیشگام است که  ۀ ملی استانداردها و فناوریمؤسس ❖

اطمینان، قدرتمند و توسعۀ استانداردهای فنی برای هوش مصنوعی قابل 

 کند.اعتماد را هدایت میقابل

پیشگام و حامی مالی تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی است تا از  وزارت انرژی ❖

مأموریت گستردۀ آن پشتیبانی کند و یک پیشگام جهانی در توسعۀ 

 

1. contextual reasoning 

2        . imagery  
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ساخت رایانشی با عملکرد بالا است که از تحقیقات هوش مصنوعی حمایت زیر 

کند. وزارت انرژی، دفتر هوش مصنوعی و فناوری مصنوعی را برای تسریع می

های هوش مصنوعی این وزارتخانه، تضمین امنیت ملی و اقتصادی قابلیت

 متحده تأسیس کرد.ایالات

ارت انرژی در حال واکاوی تحلیل در مشارکت با وز  سربازانوزارت امور کهنه ❖

های عظیم دیجیتال بهداشت و ژنومی است تا به پیشرفت امن داده

گیری سربازان و سایر افراد در مواردی مانند پیشهای بهداشت کهنهمراقبت

 های قلبی کمک کند. از خودکشی، سرطان و بیماری

وعی در های مؤثر برای استفاده از هوش مصنراه مؤسسات ملی بهداشت ❖

 کنند. ها را واکاوی میسازی درمانها یا شخصیپزشکی، مثل تشخیص بیماری

سازی ایمن خودروهای خودکار، راهنمایی برای یکپارچه ونقلوزارت حمل ❖

های کشور است که فنون هوش مصنوعی را در جادهداوطلبانه را ایجاد کرده 

 دهد.ارتقا می

با همکاری سایر  ت و خدمات انسانیهای کار، بازرگانی و بهداشوزارتخانه ❖

ها در حال مطالعۀ تأثیرات خودروهای خودکار بر نیروی کار و وزارتخانه

رسانی در این باره هستند که نیروی کار برای شکوفایی اقتصاد آیندۀ مبتنی اطلاع

 هایی نیازمند دارد. بر هوش مصنوعی به چه مهارت

در حال استفاده از هوش مصنوعی برای درک  ادارۀ مدیریت ملی اقیانوس و جو ❖

بینی مسیر ای برای کاربردهای هواشناسی مانند پیشهای ماهوارهبهتر داده

 گردبادها است.

 

می ارائه  را  حیاتی  پیشگامی  و  تخصص  فدرال  نهادهای  سایر  و  نهادها  این  مجموع،  تا  در  دهند 

پیشرفت از  همچنان  ما  کشور  که  کنند  مصنتضمین  هوش  شیوه های  به  بهرهوعی  مند  ای 

 ها ما سازگار است.ها و اولویتمشیها، خطشود که با ارزشمی
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های مورد تری از داده شفافیت، بیشتر به درک عمیق 1بر به هوش مصنوعی-در رویکردهای داده

و تناسب با  3، سرمنشأ 2های هوش مصنوعی شامل صحتاستفاده برای آموزش سیستم

 AIهای تحقیقاتی آینده در حال واکاوی هستند، مثل پروژۀ ارد. پیشرفتکاربرد بستگی د

Next Campaign ( برای خلق رویکردهای 21) 4های تحقیقاتی پیشرفتۀ دفاعیۀ پروژهمؤسس

های با مقیاس بالا دارند و ای به هوش مصنوعی که وابستگی بسیار کمتری به دادهمؤثرتر داده

دهند. بر را کاهش می-اط ضعف اخلاقی و فنی هوش مصنوعی دادهصورت بالقوه نقبنابراین به

اعتماد برنامۀ نهادهای تحقیق ملی شامل یک مضمون متمرکز بر روی هوش مصنوعی قابل 

های های نهاد فدرال در حال تأمین بودجۀ تحقیق برای کاهش ریسکاست. دیگر برنامه

پذیرند. ابر حملات خصمانه آسیبامنیت سایبی برخی فنون هوش مصنوعی هستند که در بر 

طور های منعطف مبتنی بر هوش مصنوعی که بهبرای مثال، وزارت انرژی برای ابداع روش

های ارتباطی کشور را کشف کرده و به آن پاسخ خودکار حملات سایبی علیه شبکۀ برق و شبکه

 کند. ها و صنعت همکاری میدهند، با دانشگاهمی

های باز توسعۀ هوش مصنوعی برای رفع این موانع فنی، چالشطرح راهبدی تحقیق و 

ها را برای کند که دولت فدرال آنمتعدد تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی را شناسایی می

بندی خواهد کرد. ها، اولویتهای هوش مصنوعی و کاربرد آنافزایش قابلیت اعتماد فناوری

ای راهبد گسترده برای کمک به حصول اطمینان هعنوان یکی از مؤلفهها بهگذاریاین سرمایه

های محوری کشور ما ای سازگار با ارزش های هوش مصنوعی آینده به شیوه از اینکه فناوری 

 گیرند، بسیار مهم هستند . توسعه پیدا کرده و مورد استفاده قرار می

 

1   .data-intensive AI approaches 

2    . veracity  

3      .  provenance  

4   . Defense Advanced Research Projects Agency (DARPA) 
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 های مشترک نهادها گذاریهماهنگی سرمایه 
های فدرال تحقیق و توسعه در هوش مصنوعی، گذاریسرمایهبا توجه به طیف گستردۀ 

ها بسیار مهم وری این تلاشها برای بهبود اثربخشی کلی و بهرهگذاریهماهنگی این سرمایه

است؛ شورایی در سطح کابینۀ  1است. این هماهنگی، مسئولیت شورای ملی علوم و فناوری

های علم و فناوری در سراسر مشی خطجمهور جهت هماهنگی دولت که ابزار اصلی رئیس

شاخۀ اجرایی است. این شورا برای هماهنگی تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی در بین کل 

است که شامل سه گروه فرعی نهادهای تحقیق و توسعۀ فدرال چارچوبی را تأسیس کرده 

ها روهفرد شورا به نمایندگی از کل نهادهای تحقیق و توسعۀ فدرال است. این گمنحصربه

ریزی عملیاتی و اجرای ( برنامه2انداز راهبدی، )( پیشگامی ارشد و چشم1اند از: )عبارت

 ( تخصص تحقیقاتی و فنی شامل:3و ) 2مدبرانه 

از سوی کاخ  2018( )کمیتۀ انتخاب(. این کمیته در ماه می 22) کمیتۀ منتخب هوش مصنوعی •

و نهادهایی است که اساساً مسئول  هاسفید تأسیس شد و متشکل از رؤسای وزارتخانه

های بین تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی دولت هستند. کمیتۀ منتخب دربارۀ اولویت

دهد؛ ایجاد شراکت فدرال با تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی به دولت مشاوره می نهادی 

ریزی دولت و هماهنگی تحقیق و صنعت و دانشگاه را مدنظر دارد؛ برای بهبود برنامه

بوم کند؛ به منظور حمایت از زیستوسعۀ هوش مصنوعی ساختارهایی را تأسیس میت

های فدرال و منابع هایی را برای ارتقای داده ملی تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی،  فرصت

 کند.کند و از رشد نیروی کار فنی و ملی هوش مصنوعی حمایت میرایانشی شناسایی می

. این کمیتۀ فرعی متشکل از NTSC 3 وش مصنوعییادگیری ماشینی و ه کمیتۀ فرعی •

عنوان بازوی عملیاتی و اجرایی کمیتۀ ه است و بهمؤسس رهبان و مدیران هوش مصنوعی 

کند؛ مسئول انجام وظایف محوله از سوی کمیتۀ منتخب است؛ طرح منتخب عمل می

 
1. National Science and Technology Council (NSTC)  

2. Tactical  

3. NSTC Subcommittee on Machine Learning and Artificial Intelligence (MLAI) 
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کند؛ مسائل مهم راهبدی ملی تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی را خلق کرده و حفظ می

توسعۀ  سازی، گذاری مربوط به پژوهش، آزمون، استانداردها، آموزش، پیادهمشی خط

 کند.های مرتبط را شناسایی کرده و برطرف میها و فعالیتهوش مصنوعی و حوزه

 NITRD. این گروه تحت نظر کمیتۀ فرعی گروه کاری تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی •

شورای ملی علوم و فناوری فعالیت کرده و شامل مدیران برنامۀ تحقیقاتی و کارشناسان 

گزارش  NITRDو  MLAIهای فرعی گروه به کمیته فنی از کل دولت فدرال است. این

شده بین نهادی تحقیق و توسعۀ هوش ریزیهای برنامهدهد؛ به هماهنگی تلاش می

عنوان انجمن اجرای تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی عمل کند؛ بهمصنوعی کمک می

جمهور، به بودجۀ رئیس NITRDکند و ازطریق ضمیمۀ سالانۀ کمیته فرعی می

 کند. های دولت تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی را گزارش میهزینه

 

کنندۀ تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی، با توجه به تخصص بالای های فدرال هماهنگگروه

های غیرانتفاعی، از تعامل قوی با این شرکا هوش مصنوعی در صنعت، دانشگاهیان و سازمان

آمریکا جستجوی توصیۀ تخصصی از خارج از  متحدۀمشی ایالاتعلاوه، خطسود خواهند برد. به 

.  کمیتۀ مشورتی U.S.C. App 5راستا با اصلاحیۀ قانون دولت فدرال در زمان مناسب و هم

فدرال است. این امر ممکن است شامل مشاوره با شورای مشاوران علم و فناوری 

سب از بخش ، به منظور کسب مشاورۀ مناNTSCهای فرعی ( و سایر کمیته23جمهور )رئیس

های هوش مصنوعی فدرال با خصوصی باشد. مشارکت عمومی نیز برای هماهنگی فعالیت

های مرتبط با ارائۀ های رسمی برای اطلاعات و فرصتها، درخواستگردهمایی عمومی، کارگاه 

 های تحقیق و توسعۀ فدرال حائز اهمیت است.های مهم برای انتقال اطلاعات به تلاش دیدگاه 
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 پیشرفت در زمینۀ تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی با بودجۀ فدرال    رهگیری
برای مستندسازی پیشرفت تأثیرگذار کشور در زمینۀ هوش مصنوعی  2019کاخ سفید در نوامب 

: پیشرفت 2019-2016های تحقیق و توسعۀ فدرال، گزارش پیشرفت گذاریازطریق سرمایه

وسیلۀ راهبد د. این گزارش پیشرفت ابتدا به ( را منتشر کر 24تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی )

کند؛ در ادامه صورت بخشی، بر تحقیقات هوش مصنوعی تأکید می تحقیق و توسعه و سپس به

های شوند که توصیفی است از هر نهاد یاریگر و مروری است از کل فعالیتجزئیات امر ارائه می

کند، بلکه و توسعۀ فدرال تأکید می دولت. گزارش پیشرفت نه تنها بر مضامین گستردۀ تحقیق

های ساختارشکن تحقیق و توسعۀ هوش کند که بر پیشرفت های بارزی را ارائه مینمونه

ها ها و فعالیتاند. تنوع برنامهمصنوعی هر نهاد تأکید دارند که وضعیت حوزه را پیش برده 

ین در مفاهیم آفرگذاری فدرال تحولتوجه سرمایهکنندۀ وسعت و عمق قابلمنعکس

 نوآورانۀ هوش مصنوعی است. 

برد که از ای از نهادهای فدرال بهره میتوجهی از طیف گستردهطور قابل متحده بهایالات

راستا با طرح راهبدی ملی تحقیق و توسعۀ هوش فرد خود و هم دیدگاه مأموریت منحصربه

های گذاریکه سرمایه کنند. بدیهی استگذاری میمصنوعی بر روی هوش مصنوعی سرمایه

های ساختارشکن تأثیرگذار هستند که در حال متحول کردن فدرال در حال ایجاد پیشرفت

دهند که چگونه ها نشان می گذاریجامعۀ ما برای بهتر شدن هستند. در مجموع، سرمایه

بخشد و های هوش مصنوعی آمریکا را ازطریق تحقیق و توسعۀ بهبود میدولت فدرال قابلیت

های آتی رفاه، ایمنی، شوند که در دهههای بیشتری میها منجر به پیشرفتگذاریاین سرمایه

 امنیت و کیفیت زندگی مردم آمریکا را افزایش خواهند داد.

 

 

 





 

 

 

 آزاد کردن منابع هوش مصنوعی 
ردیابی فدرال را افزایش  ها و منابع رایانشی با کیفیت بالا و قابلها، مدل دسترسی به داده [نهادها باید]

های محرمانۀ سازگار با قوانین و  دهند تا در حالی که ایمنی، امنیت، حریم خصوصی و محافظت

ئل  کنند، برای چنین منابع تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی ارزش قااجرا را حفظ میهای قابلمشیخط

 (2019فوریۀ  11، 13859)فرمان اجرایی  شوند.

 

ها و منابع رایانشی دارد که برای تحقیق و توجهی به شکل داده، مدلدولت فدرال منابع قابل

ها و توسعۀ هوش مصنوعی آمریکای فایدۀ حیاتی خواهند داشت. افزایش دسترسی به داده

کننده در تحقیق و محققان و صنایع شرکتمنابع رایانشی موجب گسترش جامعۀ متخصصان، 

پذیری متخصصان در سراسر توسعۀ هوش مصنوعی پیشرو خواهد شد، در نتیجه، رقابت

متحده برای تحقیق و مشی ایالاتکشور را افزایش خواهد داد. برای تحقق این توان بالقوه، خط

خصصان به توسعۀ هوش مصنوعی که متکی به بودجۀ فدرالی است، گسترش دسترسی مت

 ردیابی است.ها و منابع رایانشی با کیفیت بالا، معتب و کاملاً ً قابلها، مدلداده

 

 های فدرال برای تحقیق و توسعه و آزمون هوش مصنوعی افزایش دسترسی به مجموعه داده 
م دهند، مدا ها اجازه می خواهد تا آنجا که بودجه طرح هوش مصنوعی آمریکایی از نهادهای فدرال می 

ها و ها برای افزایش دسترسی و استفاده از این داده های خود را بررسی کنند تا فرصت ها و مدل داده 

ها برای تحقیق و توسعه و آزمون هوش مصنوعی را شناسایی کنند. افزایش دسترسی به مدل 

و ای انجام شود که در حالی که ایمنی، امنیت، حریم خصوصی ها باید به شیوه ها و مدل داده 

تری را کند، جامعۀ پژوهشی هوش مصنوعی غیرفدرال بزرگ های محرمانه را حفظ می محافظت 

 مند کند. بهره 
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جمهور، بهبود این فعالیت برای ارتقای ریاست 1هدف اصلی بین نهادی مدیریت دستور کار 

و  ( رویکردی یکپارچه25) 2های فدرال عنوان دارایی راهبدی است. راهبد دادهها بهداده

های نهاد و خیر عمومی های فدرال برای مأموریتهماهنگ را برای ارتقای کامل ارزش داده

وسیلۀ هدایت دولت فدرال در عمل به حکمرانی اخلاقی، طراحی آگاهانه و فرهنگ یادگیری به

های مرتبط با عمل است که گام( نیز تدوین شده 26« )3 2020کند. راهبد »طرح اقدام تعریف می

های زمانی هدف و نهادهای مسئول شناسایی و هادها را در طول سال را به همراه بازهن

 کند.بندی میاولویت

دهد های فدرال، به نهادها دستور میطرح هوش مصنوعی آمریکایی مطابق با راهبد داده

 های خود را بهبود ببخشند تا کشف و قابلیت استفاده،ها و مدلتا مستندات موجودی داده 

بندی دسترسی و بهبود کیفیت برای پشتیبانی از تحقیقات، توسعه و آزمون هوش اولویت

 مصنوعی را میسر کنند. 

رسانی این فرآیند، یک درخواست برای اطلاعات را برای اطلاع 2019کاخ سفید در ماه ژوئیۀ 

ها و ت دادهمنتشر کرد تا از عموم مردم بخواهد درمورد نیاز به دسترسی بیشتر یا بهبود کیفی

های کشور در زمینۀ تحقیق و توسعه و آزمون هوش های فدرال که موجب بهبود تلاش مدل

 شوند، اظهارنظر کنند. مصنوعی می

ها بیشتر در اختیار جامعه ها و مدلوفصل شوند تا دادهها نیز حلباید تعدادی از چالش

های مناسب اطمینان حاصل اظتتحقیقاتی غیرفدرال قرار گیرند، در حالی که از برقراری حف

 شود. طرح هوش مصنوعی آمریکاییمی

دهد تا موانع بر سر راه ایجاد دسترسی بیشتر جامعۀ تحقیقات به نهادها دستور می 

شده شامل ملاحظات های موجود را شناسایی کنند. موانع شناساییها و مدلغیرفدرال به داده

های قابلیت کشف و استفادۀ شامل چالش ، کیفیت و مقیاس هستند. موانع دیگر4شکل 

 
1. Management Agenda 

2. Federal Data Strategy  

3. 2020 Action Plan 

4. format  
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ها هستند. ها و مدل و همچنین موانع مربوط به چگونگی آموزش و اعتبارسنجی مدلداده

های دسترسی، حریم خصوصی، براین، موضوعات حکمرانی که شامل منشأ، محدودیتعلاوه

 . دقت بررسی و مدیریت شوند ایمنی، امنیت و دارایی فکری هستند، باید به 

های های بسیاری در حال انجامند تا داده در حال حاضر، در تمامی نهادهای فدرال تلاش

شده و ملاحظات اضافی شده از درخواست برای اطلاعات در زمینۀ موانع شناساییآوریجمع

های فدرال بیشتر در دسترس تحقیق و توسعه و آزمون هوش اخذ شوند و در صورت لزوم، داده

در حال  1ونقل و ادارۀ مدیریت فدرال بزرگراه وزارت حمل NSFیرند. برای مثال، مصنوعی قرار گ

همکاری در زمینۀ تحقیقات روی فنون حریم خصوصی هستند که دسترسی از راه دور به 

 کند. ( را میسر می28) 2های پروژۀ راهبدی تحقیقاتی بزرگراه مجموعه داده

 

 رایانشی با عملکرد بالا برای هوش مصنوعی بندی تخصیص منابع  اولویت
های هوش های قدرتمندی در عملکرد سیستمها نقش ها و دادهدر حالی که الگوریتم

های هوش مصنوعی روی آن اجرا کنند،زیرساخت رایانشی که سیستممصنوعی ایفا می

همچنان به های هوش مصنوعی شوند نیز به همان اندازه حائز اهمیت است. پیشرفتمی

برای  3های بدیع ازجمله طراحی-های هوش مصنوعی شده توسط الگوریتمافزار بهینهسخت

های افزاری برای یادگیری ماشین و سیستمدهندۀ سخت، شتاب 4رایانش نورومورفیک

و تحقیقات معماری موازی ناشی از الزامات پردازش هوش مصنوعی متکی خواهند  -5نهفته

 ادامه خواهد یافت.  6های قانون مور امر در پرتو محدودیت بود؛ البته این 

 
1. Department of Transportation’s Federal Highway Administration (DOT/FHWA) 

2. Strategic Highway Research Project dataset  

3. novel  

4. neuromorphic computing 

5. embedded systems 

6. Moore’s Law 
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هستند تا   1در حال همکاری در زمینۀ یادگیری ماشین بلادرنگ  DARPAو  NSFبرای مثال، 

های یادگیری ماشینی را کشف کنند که افزار با عملکرد بالا و مصرف انرژی پایین و معماریسخت

های جدید بیاموزند. تیم سازی بین مداوم دادهصورت بلادرنگ از جریان توانند بهمی

واسطۀ همکاری این هستند، به  DARPAو  RTML ،NSFپژوهشگرانی که مورد حمایت 

 شود. نهادها میسر می 

های رایانشی با عملکرد بالا است متحده یک پیشگام جهانی در توسعۀ زیرساختایالات

متعهد به حفظ این پیشگامی ازطریق کند و دولت که از تحقیقات هوش مصنوعی حمایت می

( نهادهای فدرال 29روزرسانی شده است. )طرح ملی رایانش راهبدی است که به تازگی به

عنوان بخشی از طرح هوش مصنوعی آمریکایی ازطریق تخصیص اختیاری منابع و ذخیرۀ به

نون، در حال بندی تحقیقات هوش مصنوعی، تا حد مناسب و سازگار با قامنابع برای اولویت

بخشی به تخصیص منابع رایانشی با عملکرد بالا به کاربردهای مربوط به هوش اولویت

، NIHعنوان مثال، وزارت انرژی در یک مشارکت با نهادهای ملی سرطان مصنوعی هستند. به

ترین های مبم سرطان کشور، بزرگهای بدیع هوش مصنوعی برای چالشحلبرای ارائۀ راه

 جهان را در دسترس قرار داد.  ابررایانۀ

 

های( تحقیق و  فراهم کردن امکان استفادۀ بهتر از رایانش ابری برای پیشبرد )طرح
 توسعۀ هوش مصنوعی که بودجۀ فدرال دارند 

های( تحقیق ها، بتوان برای پیشبد )طرح وسیلۀ آن هایی نیز هستند که به نهادها در حال شناسایی راه 

 2های ابری ا بودجۀ فدرال از منابع رایانش ابری بهتر استفاده کرد. پلتفرم و توسعۀ هوش مصنوعی ب 

توانند به کنند که می را فراهم می  3پذیر اطمینان و مقیاس های رایانشی قوی، چابک، قابل قابلیت 

براین، افزایش دسترسی به منابع قدرتمند های هوش مصنوعی کمک کنند. علاوه تسریع پیشرفت 

 
1. Real-Time Machine Learning (RTML)  

2. Cloud platforms  

3. scalable  
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تواند گسترۀ محققان هوش مصنوعی را گسترش دهد که قادر به شرکت در تحقیق و می رایانش ابری 

های فنی های فناورانۀ پیشرو هستند. نهادها در حال واکاوی چالش توسعۀ مورد نیاز برای پیشرفت 

کنند؛ در ضمن اقدامات مورد نیاز برای برداشتن و اداری هستند که پذیرش رایانش ابری را محدود می 

 کنند. نه مانع غیرضروری برای نوآوری هوش مصنوعی را نیز کشف می هرگو 

( را تأمین کرده تا دسترسی جامعۀ تحقیقات و آموزش 30ای ) ه مؤسس بودجۀ  NSFبرای مثال، 

مشارکت با با  NIHعلاوه، دهندگان رایانش ابری را افزایش دهد. به علوم کامپیوتر به ارائه 

ازطریق طرح زیرساخت تحقیقات علمی و فناوری برای کشف، آزمایش و دهندگان تجاری ارائه 

 ( 31هاست. ) از داده  NIHهای ابری برای تسهیل استفادۀ درحال آزمایش استفاده از محیط  1، پایداری 

دسترسی به منابع رایانش ابری قدرتمند، توانایی دانشگاه و  2متحده با مردمی کردنایالات

های نوآورانه برای پیشبد هوش مصنوعی گسترش خواهد داد. در صنعت را برای کشف ایده

برانگیزی خواهند شد که زندگی را بهبود های تحولها منجر به فناوری عوض، این پیشرفت

سازند و امنیت ملی را کنند، کارگران را توانمند میبخشند، صنایع نوآورانه را تقویت میمی

 دهند. افزایش می

 
1. Science and Technology Research Infrastructure for Discovery, Experimentation, and 

Sustainability (STRIDES) Initiative 

2. democratizing  





 

 

 

 رفع موانع نوآوری هوش مصنوعی 
های مدنی، حریم خصوصی و  در حین اینکه از فناوری، امنیت اقتصادی و ملی، آزادی  [دولت فدرال باید]

هوش مصنوعی، موانع   های کند، برای ترویج کاربرد نوآورانۀ فناوری ها آمریکایی حفاظت میارزش

 (2019فوریۀ 11، 13859ها را کاهش دهد. )فرمان اجرایی استفاده از آن

 

های واقعی و زادی خود است. اگرچه، شاهد منافع و چالشهوش مصنوعی هنوز در دوران نو

شمار هوش مصنوعی هستیم، هنوز میزان واقعی تأثیر هوش مصنوعی بر جامعه بالقوۀ بی

ناشناخته است. یک رویکرد مسئولانه به هوش مصنوعی در حین اینکه از امنیت اقتصادی و 

کند، به منظور ترویج ی محافظت میهای آمریکایهای مدنی، حریم خصوصی و ارزشملی، آزادی

دارد. دولت های هوش مصنوعی را از سر راه برمیها، موانع استفاده از فناوری کاربرد نوآورانۀ آن

کنندۀ توسعه و کند تا اطمینان حاصل شود که مقررات هدایتفدرال نقش مهمی را ایفا می 

برانگیز نیستند. در الشاستفاده از هوش مصنوعی حامی نوآوری هستند و بیش از حد چ

کند که از توسعه و استفاده محوری کمک می-ضمن، دولت فدرال به استانداردهای فنی صنعت

گذاری و استانداردهای های مقرراتکنند. دولت با رفع چالشاز هوش مصنوعی حمایت می 

صنایع کند که به کارآفرینان امکان ایجاد نوآوری هوش مصنوعی، محیط تجاری را تقویت می

 کند. بوم نوآوری کشور را فراهم میدهد و امکان شکوفایی زیست آمریکایی جدید را می

 تقویت اعتماد در کاربردهای هوش مصنوعی 
شان، به سادگی توسط عموم مردم های هوش مصنوعی به دلیل پیچیدگیبسیاری از فناوری 

ده در کل جامعه کاربرد طور گسترهای هوش مصنوعی بهشوند. از آنجا که فناوریدرک نمی

ای مورد ها آزادانه یا همراه با ابهام به شیوهدارند، برخی از مردم نگران هستند که این فناوری 
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های مدنی ما تضاد دارند. با های محوری کشور و آزادی استفاده قرار خواهند گرفت که با ارزش 

های دلیل آسیب های هوش مصنوعی بهاین حال، ممکن است عدم استفاده از فناوری 

آفرین باشد و افراد یا کشور را از مزایای تواند مشکلها، دقیقاً میشده یا بالقوۀ آندرک

 های هوش مصنوعی محروم کند.توجه فناوری قابل

بنابراین درک کامل توان بالقوۀ هوش مصنوعی مستلزم اعتماد و اطمینان عمومی به این 

های هوش مصنوعی مستلزم ن از استفاده از فناوریها است. کسب اعتماد و اطمینافناوری 

طیف وسیعی از اقدامات است، مواردی ازجمله تسریع در تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعی 

ها، ارزیابی برای برطرف کردن موانع فنی، ایجاد و اجرای راهنمایی مؤثر برای نظارت بر این فناوری 

های هوش مصنوعی و استفاده از فناوری گذاری نظارت بر صحت رویکردهای قانونی و مقررات

افزار نویسان و جوامع کاربران هوش مصنوعی ها در مواقع ضروری، آموزش نرمرفع شکاف

های هوش مصنوعی و های ناشی از استفاده از فناوری های بالقوه و آسیبدرمورد محدودیت

 خصصان فنی.ایجاد انتظارات برای توسعه و استفادۀ مناسب از هوش مصنوعی توسط مت

 تأمین راهنمای نظارتی برای هوش مصنوعی 
توجهی برای حل های جدید قابل توانند راه های نوآورانه مانند هوش مصنوعی می فناوری 

ها را در نظر نگرفته باشند. بسیاری از مسائلی ارائه کنند که ممکن است مقررات موجود آن 

شود یا خیر، اعمال وعی استفاده می نظر از اینکه هوش مصن قوانین و مقررات موجود صرف 

شوند، مانند انتظار اینکه کارفرمایان هنگام استخدام کارگران تبعیض قائل نشوند، یا می 

اینکه اطلاعات قابل شناسایی شخصی محرمانه باقی بماند. با این حال، دیگر قوانین و 

ای بدیع را از سر راه ه توانند موانع غیرضروری و ناخواسته در مقابل طرح مقررات موجود می 

ها همیشه اند که ماشین بردارند، مانند مقررات پیشینی که ممکن است فرض کرده 

 رانندگان انسانی دارند. 
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 کنند هایی از اقدامات فدرال که موانع نوآوری هوش مصنوعی را برطرف مینمونه
ونقل برای گسترش راهنمایی داوطلبانه برای چگونگی : وزارت حمل ونقل وزارت حمل 

هایی ونقل کشور در حال برداشتن گام های حمل ادغام خودروهای خودکار درون سیستم 

نسخۀ »تضمین پیشگامی آمریکا در  OSTPونقل و وزارت حمل  2010است. در ژانویۀ 

« را منتشر کرد که در آن، 4.0های خودکار وسایل نقلیه: وسایل نقلیۀ خودکار فناوری 

متحده برای حمایت از کاربران و جوامع برای ترویج بازارهای اصل دولت ایالات  10جزئیات 

های هماهنگ و تضمین یک رویکرد استاندارد فدرال درج شده است. کارا و تسهیل تلاش 

ADS 2.0 guidance  (34 ) 2017( و 33)  AV 3.0 guidance 2018این سند جدید از اسناد 

ونقل سطحی و آزمون های حمل ونقل استفاده کرده و بر نوآوری برای حالت وزارت حمل 

 است.سازی وسایل نقلیۀ خودکار متمرکز شده ایمن و یکپارچه 

، یک یادداشت 2017جمهور ترامپ در ماه اکتب (: رئیسFAA) ادارۀ هوانوردی فدرال

های هواپیمایی سازی سیستمآزمایشی یکپارچهجمهوری را امضا کرد که برنامۀ ریاست

ها و مناطق اجازه یادداشت به ایالت این اندازی کرد. را راه (1UASبدون سرنشین )

دهد تا عملیات پهپادی مبتکرانۀ تجاری و عمومی را انجام دهند که قبلاً تحت مقررات می

FAA  بود. این برنامه به منظور تسریع یکپارچگی ایمنUAS  فضای هوایی ملی به کار در

 کند. و منافع فناوری بدون سرنشین در اقتصاد ما را محقق می رودمی

اولین دستگاه مبتنی بر هوش مصنوعی  FDA، 2010(: در آوریل FDA)ادارۀ غذا و دارو

علت اصلی نابینایی در بین آمریکاییان در سن  2، ( را برای تشخیص رتینوپاتی دیابت37)

توانند این دستگاه را برای تشخیص های اولیه میکار، تائید کرد. متخصصین مراقبت

دیابت را توسط  زودهنگام این بیماری به کار گیرند تا غربالگری سلامت افراد مبتلا به

 طور معمول درگیر مراقبت از چشم نیستند. پزشکانی بهبود بخشند که به 

 
1. Unmanned Aircraft Systems (UAS) Integration Pilot Program 

2. diabetic retinopathy 
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عنوان یک افزار مبتنی بر هوش مصنوعی بهبرای نرم FDA، 2019در آوریل  :ادارۀ غذا و دارو

ها یک برای این فناوری  FDA( 38چارچوب نظارتی را پیشنهاد کرد. ) یکدستگاه پزشکی 

گیرد که در حین این که هنوز بتنی بر چرخۀ عمر کل محصول را در نظر می چارچوب نظارتی م

عنوان یک دستگاه پزشکی حفظ افزار بهکند که ایمنی و اثربخشی نرمتضمین می

کند که باید از یادگیری و سازگاری جهان شود، امکان انجام اصلاحاتی را فراهم میمی

افزار نویس راهنمای نرم، با پیش 2019واقعی ناشی شوند. این امر در ماه سپتامب 

 پشتیبانی تصمیم بالینی دنبال شد.

 

 

های جدیدی باشیم که طی کنون شاهد روش که ا پیشرفت هوش مصنوعی به قدر کافی قدمت دارد 

ها هوش مصنوعی در سراسر جامعه به کار برود. در حالی که برای نهادهای نظارتی معقول نیست که آن 

گذاری کنند، برای این نهادها مناسب آن است که برای تعیین های احتمالی مقررات آسیب در برابر 

های نظارتی فعلی های هوش مصنوعی جدید روش های مورد نیاز برای تبیین قابلیت روزرسانی به 

 خود را ارزیابی کنند. 

ونقل، حمل اکنون، پیشرفت نظارتی برای نوآوری هوش مصنوعی با اقداماتی از سوی وزارت هم 

FAA  وFDA  ( با این حال، برای اطلاع  کادر در حال انجام هستند .)رسانی دربارۀ توسعۀ بالا را ببینید

های صنعت که ها و بخش تک نهادها در خصوص فناوری رویکردهای نظارتی و غیرنظارتی از سوی تک 

ی نیاز است. شوند، به هدایت فراگیر بیشتر توسط هوش مصنوعی تقویت شده یا توانمند می 

های خاص هوش مصنوعی، نیاز به راهنمایی وجود دارد، البته نه فقط خصوص، برای رفع چالش به 

ها، حریم خصوصی، امنیت های داده تر موجود برای بررسی چالش های وسیع تدوین مجدد تلاش 

 سایبی، رقابت، اقتصاد دیجیتال یا موضوعات مرتبط. 

صنوعی آمریکایی و برای پرداختن به این موضوع، در ژانویۀ کاخ سفید مطابق دستور طرح هوش م 

(، یک درخواست برای اظهارنظر 40درمورد اولین اصول پیشنهادی نظارتی هوش مصنوعی )  2020

های نظارتی و غیرنظارتی هدایت توسعه و استفاده از مشی عمومی را منتشر کرد؛ یعنی اصولی برای خط 
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صوصی. با نهایی شدن این رهنمود، این تضمین حاصل های هوش مصنوعی در بخش خ فناوری 

های صنعت که توسط هوش ها و بخش گذاری فناوری خواهد شد که قبل از پیشنهاد هرگونه مقررات 

هایی را برای کاهش موانع توسعه و پذیرش هوش اند، نهادها شیوه مصنوعی توانمند یا فعال شده 

خواهد تا مراجع مربوط به ین از نهادهای نظارتی می مصنوعی مدنظر قرار دهند. این رهنمود همچن 

هایی را برای دستیابی به سازگاری با این رهنمود کاربرد هوش مصنوعی خود را بازبینی کنند و برنامه 

 طراحی کنند. 

هایی که شوند؛ هدف متحده با سه هدف پشتیبانی می اصول نظارتی هوش مصنوعی ایالات 

 اند: مصنوعی طراحی شده اندازی نوآوری هوش برای راه 

خواهد تا : اصول نظارتی هوش مصنوعی از نهادهای فدرال می تضمین مشارکت عمومی  •

های گذاری، ایجاد اعتماد و اطمینان عمومی در فناوری مشی مشارکت عمومی در فرآیند خط 

ۀ گذاری را بر پای مشی هوش مصنوعی را افزایش دهند. مقررات گذاران باید تصمیمات فنی و خط 

های شواهد علمی و بازخورد از عموم مردم آمریکا، رهبان صنعت، جوامع دانشگاهی، سازمان 

 غیرانتفاعی و جامعۀ مدنی اتخاذ کنند. 

: مقررات گذاران قبل از در نظر گرفتن مقررات مربوط به محدود کردن نظارت فراتر از توانایی  •

ها و مزایا را ارزیابی سک و هزینه توسعه و گسترش کاربردهای هوش مصنوعی، باید به دقت ری 

های پیچند، بر ایجاد چارچوب کنند و به جای تمرکز بر مقرراتی که برای همه یک نسخه می 

پذیر و مبتنی بر عملکرد متمرکز شوند. در ضمن، این اصول نهادهای فدرال را هدایت انعطاف 

 ۀ دولت اطمینان پیدا کنند. های تکراری را کاهش دهند و از سازگاری در گستر کنند تا تلاش می 

: هنگام ارزیابی رویکردهای نظارتی و غیرنظارتی به هوش مصنوعی  هوش  اعتماد ترویج قابلیت  •

مصنوعی، نهادهای فدرال باید انصاف، عدم تبعیض، عدم افشا، شفافیت، ایمنی و امنیت را در 

کپارچگی علمی و کیفیت های آمریکایی و اهمیت ی نظر بگیرند. اصول مذکور با احترام به ارزش 

های پردازند تا از توسعۀ سیستم های اجتماعی می برانگیز و نگرانی ها به سؤالات فنی چالش داده 

 اعتماد پشتیبانی کنند. اطمینان، قوی و قابل هوش مصنوعی نوآورانه، قابل 
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بر هوش متحده در نظارت این اصول برای نوآوران و کارآفرینان به ذکر جزئیات رویکرد ایالات 

تواند مانع پردازد. این اصول به دنبال کاهش عدم اطمینان نظارتی هستند که میمصنوعی می

علاوه، این اصول های هوش مصنوعی در بخش خصوصی شوند. بهنوآوری و توسعۀ فناوری 

دهند. بهترین راه برای مقابله با کنندۀ نوآوری را نشان میهای سرکوباهمیت اجتناب از مدل

دۀ استبدادی از هوش مصنوعی این است که اطمینان حاصل کنیم، آمریکا و شرکای استفا

ای سازگار با مانند و تحول فناوری را به شیوهاش مراکز جهانی نوآوری باقی میالمللیبین

دهند. این اصول نظارتی هوش مصنوعی کشور ما را در مسیری های مشترک شکل میارزش

 دهند. مصنوعی، نوآوری و اکتشاف قرار می برای ادامۀ پیشگامی در هوش

 

 توسعۀ استانداردهای فنی مناسب 
های هوش مصنوعی، پیشرو متحده برای پشتیبانی از توسعۀ ایمن، آزمون و استقرار فناوری ایالات 

توسعۀ استانداردهای فنی مناسب و ابزارهای مربوطه خواهد بود. چنین استانداردهایی توسعۀ 

حمل و قابل تعامل را اطمینان، امن، قابل اعتماد، مقاوم، قابل های هوش مصنوعی قابل سیستم 

کارگیری دهند. استانداردهای مناسب فنی، ایجاد صنایع جدید مرتبط با هوش مصنوعی و به ارتقا می 

یسان توانند به برنامه نو هوش مصنوعی را در صنایع امروزی تقویت خواهند کرد. استانداردها می 

های هوش مصنوعی ارائه کنند تا اطمینان حاصل شود که رهنمودهای روشنی برای طراحی سیستم 

ها برای امنیت های دیگر ادغام شوند، از بهترین شیوه توانند با فناوری ها به راحت می این سیستم 

ها را به حداکثر سایبی و ایمنی استفاده کنند و به انواع مشخصات فنی پایبند باشند که مطلوبیت آن 

های هوش عنوان سازوکاری برای ارزیابی و مقایسۀ سیستم توانند به علاوه، می رسانند. به می 

محور باشد و بر مبنای رویکرد اختیاری، شفاف - مصنوعی عمل کنند. توسعۀ استانداردها باید بازار 

 و مبتنی بر توافق بخش خصوصی هدایت شود. 

امل فدرال در توسعۀ استانداردهای فنی و ابزارهای مربوطه را ، تع NISTوزارت بازرگانی ازطریق 

طرح  2019در آگوست  NISTکند. مطابق دستور طرح هوش مصنوعی آمریکایی، هدایت می 
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( هدف این طرح 41مشارکت فدرال در توسعۀ استانداردهای فنی و ابزارهای مربوطه را منتشر کرد. ) 

های فدرال برای نوآوری، کنندۀ اولویت ای فنی منعکس حصول اطمینان از این است که استاندارده 

های هوش مصنوعی هایی هستند که از فناوری اعتماد عمومی و اطمینان عمومی به سیستم 

ها المللی برای ارتقا و حمایت از این اولویت کنند و اینکه استانداردهای بین استفاده می 

 یابند .توسعه می 

هوش مصنوعی به ایفای نقش فعال و هدفمند دولت  متحده درپیشگامی جهانی ایالات

فدرال در توسعۀ استانداردهای هوش مصنوعی بستگی دارد. نهادها در ایفای این نقش و با 

های خود باید از تحقیق و توسعۀ استانداردهای هوش مصنوعی، مشارکت توجه به مأموریت

محصولات و خدمات مبتنی بر فعال در توسعۀ استانداردهای هوش مصنوعی، تهیه و استقرار 

گذاری که های مقرراتمشی های حمایت ازجمله خطمشی استانداردها و توسعه و اجرای خط

 ها را هدایت کنند. مورد نیازند، پشتیبانی کرده و آن

مشارکت معنادار دولت در توسعۀ استانداردها برای کشور ضروری اما کافی نیست، تا 

پیشگامی خود را در این عرصۀ رقابت حفظ کند. مشارکت فعال و پیشگامی بخش خصوصی و 

که با نظرات گستردۀ بخش دولت و خصوصی آماده شده،  NISTدانشگاه مورد نیاز است. طرح 

ی فدرال در استانداردهای فنی هوش مصنوعی به منظور ترویج برای تقویت مشارکت نهادها 

کند. تمرکز این طرح متحده در هوش مصنوعی اقدام به ارائۀ راهنمایی میادامۀ پیشتازی ایالات 

های تحقیقاتی است بر نقش دولت فدرال در پیشبد استانداردهای هوش مصنوعی و اولویت

 کنند.می که از توسعۀ استانداردهای فنی پشتیبانی





 

 

 

 نیروی کاری مستعد برای هوش مصنوعی تربیت کنید 
هایی را آموزش دهد که به وسیلۀ های فعلی و آیندۀ کارگران آمریکایی مهارتمتحده باید به نسلایالات

مشاغل  ها آمادۀ اقتصاد امروز و های هوش مصنوعی محقق شود و آنکارگیری فناوری ها توسعه و بهآن

 (2019فوریۀ  11، 13859آینده شوند. )فرمان اجرایی 

 

های مربوطه در حال ایجاد مسیرهای شغلی کاملاً ً جدیدی هستند و هوش مصنوعی و فناوری

دهند. در های فنی جدید و پیشرفته را در طیف وسیعی از صنایع افزایش میتقاضا برای مهارت

های صنعت وری و ایجاد بخش ر، افزایش بهرهضمن، هوش مصنوعی وعدۀ بهبود ایمنی کارگ

زمان ماهیت کار را تغییر داده ها همایم. این فناوری دهد که هنوز تصورش را نکردهجدیدی را می

توجهی تغییر طور قابلآورند که بسیاری از مشاغل موجود بهها را پیش میو برخی نگرانی

های فعلی و در حال توانمندسازی نسل متحدهخواهند کرد یا منسوخ خواهند شد. ایالات 

این عصر جدید هوش  -و رشد -هایی است که برای سازگاری با آیندۀ کارگران آمریکایی با مهارت

کارگیری هایی برای توسعه و بهمصنوعی مورد نیاز هستند. کارگران آمریکایی به فرصت 

رن بیست و یکم رقابت یابند تا بتوانند در اقتصاد قهای هوش مصنوعی دست میفناوری 

 های آتی موفق شوند. های جدید هوش مصنوعی را بپذیرند و در شغلکنند، فناوری 

 

تی نیروی کار   همسو کردن آموزش با نیازهای آ
ها است، از نیروی کار مستعد برای هوش مصنوعی شامل افرادی با طیف وسیعی از توانایی

ه استفاده از ابزارهای مبتنی بر هوش مصنوعی هستند کارند، اما قادر بهایی که در فناوری تازهآن

کنند. های بعدی را در لبۀ دانش هوش مصنوعی ایجاد می تا آن دسته از متخصصانی که نوآوری



 ( دوم        )شمارۀ            اخرایی               دفتر                   |                         44
 

سازی این نیروی کار مستعد هوش مصنوعی، نیازمند تمرکز بیشتری بر مسیر آموزش پایۀ آماده

1STEM های ها و برنامه ای کارآموزی فنی، تقویت مهارت هبه افراد با استعداد و همچنین دوره

ها را بهتر با نیازهای صنعت تطبیق دهد. های آمریکایی العمر است تا مهارتیادگیری مادام

 کادرگیرد )توجهی از سوی دولت فدرال برای رسیدن به این اهداف صورت میپیشرفت قابل 

ها، مشارکت هماهنگ بین دانشگاه ها مستلزمصفحۀ بعد را مشاهده کنید(. همۀ این تلاش

 های فدرال، ایالت و محلی است. صنعت و دولت

ها برای مشارکت در صنایع نوظهور آینده هایی برای آمریکاییفوریت فراهم کردن فرصت

در حال افزایش است و در حال تبدیل شدن به یک موضوع امنیت ملی و اقتصادی است. 

( اشاره شد، اقدام عاجل، حفاظت و افزایش 42) 2017 طور که در راهبد امنیت ملیهمان

ها، صنعت و دولت کمبود فزایندۀ متحده است. در بین دانشگاههای حیاتی در ایالات مهارت

استعداد فنی هوش مصنوعی وجود دارد که همۀ سطوح تخصص هوش مصنوعی را در 

 گیرد.برمی

های مختلف که از لحاظ تاریخی با زمینه ها ازجمله افرادیمتحده برای تمام آمریکاییایالات

های لازم برای هایی را بسط خواهد داد تا مهارتاند، فرصتمطرح نشده STEMهای در رشته

های آموزشی و تربیت مشارکت در نیروی کار مستعد برای هوش مصنوعی را کسب کنند. فرصت

های فدرال مورد توجه قرار که مربوط به هوش مصنوعی هستند، در سایر تلاش STEMعمومی 

(، گروه مطالعاتی برای 43) STEMبرای آموزش  2018سالۀ  5گیرند، مواردی شامل راهبد می

 ( 45جمهوری برای کارگران آمریکایی. )( و شورای ملی ریاست44گسترش کارآموزی )

ور طرح هوش مصنوعی آمریکایی، در حال کمیتۀ منتخب هوش مصنوعی مطابق دست

تأمین تخصص لازم برای شورای ملی کارگران آمریکایی در زمینۀ آموزش و توصیه به نیروی کار 

عنوان بخشی از راهبد ملی برای توسعۀ نیروی کار مستعد برای هوش مصنوعی است که به

 نیروی کار شورای ملی کارگران آمریکایی درج خواهد شد. 

 
1. science, technology, engineering and mathematics  



45                             |                          مصنوعی       هوش       برای      پیشتازی      در       آمریکا       کلان        طرح 

 

 

 ۲۱کارگران آمریکایی با مهارت برای اقتصاد قرن  تأمین  
جمهور ترامپ یک ، رئیس2017: در سپتامب STEMبخشی به آموزش اولویت

جمهوری را امضا کرد که به آموزش با کیفیت بالای علوم، فناوری، یادداشت ریاست

ای دارد بر آموزش علوم کامپیوتر و دهد و تأکید ویژهمهندسی و ریاضیات اولویت می

 300تعهدات  وپرورش که بامیلیون دلاری بودجۀ اهدایی از سوی وزارت آموزش 200تعهد 

( نیز 46) NSFمتعلق به  CSforALLمیلیون دلاری بخش خصوصی تناسب دارد. برنامۀ 

کند تا در مدارس خود و سطوح مختلف هایی را برای دانش آموزان فراهم میفرصت

 در آموزش علوم کامپیوتر و تفکر رایانشی شرکت کنند. 1تحصیلی 

ساله را د یک طرح راهبدی پنج ، کاخ سفی 2018: در دسامب STEMطرح راهبدی 

تا ( STEM  (47 ))نقشۀ یک دوره برای موفقیت: راهبد آمریکا برای آموزش منتشر کرد 

در کل دولت فدرال را تقویت کرده و آن را بهتر هماهنگ  STEMکاربردهای آموزش 

کند. اهداف این طرح کمک به حصول اطمینان از دسترسی همۀ آمریکاییان به 

عنوان پیشگام جهانی در زمینۀ کیفی و حفاظت از جایگاه آمریکا به  STEMآموزش 

مۀ است. تمرکز اصلی این طرح بهبود دسترسی به برنا  STEMنوآوری و اشتغال 

 درسی در علوم کامپیوتر و تفکر رایانشی است. 

های جمهور ترامپ فرمان اجرایی ایجاد دوره ، رئیس 2017: در ماه ژوئن ها کارآموزی 

و یک گروه مطالعاتی )در سطح کابینه( دربارۀ گسترش  2کارآموزی معتب صنعت 

 ( را امضا کرد. 48کارآموزی ) 

جمهور ترامپ برای تأسیس ، رئیس2018ولای : در ماه جشورای ملی کارگران آمریکایی

( یک فرمان اجرایی را امضا کرد تا 49جمهور برای کارگر آمریکایی )شورای ملی ریاست

های های نوآورانه و فرصتاطمینان حاصل شود که دانشجویان و کارگران به آموزش 

 
1. preK-12  

2. industry-recognized 
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ها و جمهور ترامپ ازطریق این اقدام، شرکتآموزش شغلی دسترسی دارند. رئیس

( کرد. 50تعهد به کارگران آمریکا ) یهای تجاری سراسر کشور را مکلف به امضاگروه

های آموزش، تربیت و تقویت ها متعهد به گسترش فرصتمطابق این فرمان، آن 

شرکت متعهد  400، بیش از 2020ها برای کارگران آمریکایی هستند. از فوریۀ مهارت

 هایی را ایجاد کنند. از چنین فرصتاند تا بیش از چهارده میلیون شده

 

 

برنامه اولویت در  مصنوعی  هوش  به  کمک بخشی  موجود  و های  تحصیلی  هزینۀ 
 و خدمات فدرال    1پژوهشی 

کند که تا آنجا که مطابق با ها، طرح هوش مصنوعی آمریکایی مشخص میبر این تلاشعلاوه

هزینۀ تحصیلی و های موجود کمکقانون است، رؤسای نهادها هوش مصنوعی را در برنامه

های واجد دار در نظر بگیرند. برنامهعنوان یک حوزۀ اولویتپژوهشی و خدمات فدرال، به

دهند و شامل ، تا حد مجاز قانون به شهروندان آمریکایی اولویت میدادن شرایط برای اولویت

های آموزشی و تربیت هزینۀ دبیرستانی، کارشناسی و ارشد؛ برنامهموارد زیر هستند: کمک

علمی تحقیقات هوش مصنوعی )در هایی برای شناسایی و تأمین بودجۀ هیئتمختلف؛ برنامه

های تعهد مستقیم نیروهای ؛ برنامهSFS 2تحصیلی  هزینۀهای کمکابتدای شغل(؛ برنامه

کنند که های آموزشی و برنامۀ درسی پشتیبانی میهایی که از توسعۀ برنامهمسلح و برنامه

کنند تا های آموزشی میهای هوش مصنوعی در دورهسازی فناوریترغیب به یکپارچه

 رسمی و غیررسمی تسهیل کنند.  تجربیات یادگیری شخصی و انطباقی را برای آموزش و تربیت 

 
1. fellowship  

2. scholarship-for-service  
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های موجود نهادهای فدرال به دانشجویان و اعضای هیئت اکنون بسیاری از برنامههم

هزینه اند، کمکهای اول که بر آموزش، تربیت و/یا تحقیقات هوش مصنوعی تمرکز کردهسال

 صفحۀ بعد را ببینید(. کادر دهند )می

 تحصیلی   پژوهش برای بهبود کیفیت و فرصت  یارتقا
تواند به بهبود کیفیت و فرصت آموزشی کمک جالب توجه است که خود هوش مصنوعی می

کند؛ مثلاً ازطریق مربیان مجازی مبتنی بر هوش مصنوعی که تجربیات آموزشی را شخصی 

کنند. چنین فرد هر فرد سفارشی میهای یادگیری را برای رفع نیازهای منحصربه کنند و طرح می

شدۀ مناسبی برای افزودن و بهبود نتایج فراگیرنده، سازیا ارائۀ آموزش شخصیابزارهایی ب

ها هنوز که برخی از این تلاششده توسط معلمان انسانی هستند. درحالیل آموزش ارائهمکمّ 

در مرحلۀ تحقیق و توسعۀ هستند، ابزارهای دیگری در کاربردهای عملی مورد استفاده قرار 

تری از تأثیرات هوش مصنوعی بر تر، تحقیقاتی که درک عمیقستردهگیرند. در مقیاس گمی

کنند، حائز اهمیت هستند، تحقیقاتی مانند برنامۀ آیندۀ کار در مرز آیندۀ کار را فراهم می

های آموزشی و تربیت آتی را اعلام علاوه، راهبدهایی که برنامه(. به 51) NFSفناوری -انسان

ها به ما ای صنایع آینده آماده کنند، نیز دارای اهمیت هستند. این تلاش کنند تا کارگران را بر می

فناورانۀ نوظهور را درک -انداز اجتماعیفناوری و چشم-کمک خواهند کرد تا مشارکت انسان

های جدیدی را ایجاد کنیم تا عملکرد انسان را افزایش دهیم و یادگیری کنیم، فناوری 

 ری را ترویج کنیم.با فناو العمر و فراگیر مادام
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ه که بودجۀ مؤسسهزینۀ تحصیلی و پژوهشی و خدمت در  های آموزشی کمکبرنامه
 کنند آموزش هوش مصنوعی را تأمین می

هزینۀ تحصیلی در نهادهای های موجود عضویت در دانشگاه یا کمکبسیاری از برنامه

کنند و شامل مصنوعی حمایت میکار در هوش فدرال از دانشجویان و محققان تازه

 موارد زیر هستند: 

 علمی جوان : جایزۀ هیئتدارپا

، برنامۀ 1: برنامۀ علوم، ریاضیات و تحقیق برای تحول عضویت برای خدمتوزارت دفاع

هزینۀ تحصیلات تکمیلی علوم و مهندسی دفاع ملی، برنامۀ تحقیق و کمک

( وزارت HBCU/MIاقلیت )-خدماتهای تاریخی سیاه و نهادهای ها/دانشگاهکالج 

 متحده، برنامۀدفاع، برنامۀ عضویت لابراتوار رم دانشکدۀ سامر نیروی مسلح ایالات

 مرکز پژوهش فناوری خودکار و مرکز کارآموزی نظارت پژوهشی 

(، برنامۀ کارآموزی AISI: انستیتو سامر هوش مصنوعی )وپرورشوزارت آموزش

STEM ( نسل بعدNEXTGRNS کارآ ،) موزی( های جامعۀ دانشگاهیCCI ،)

(، برنامۀ دفتر تحقیقات دانشجویان SULIکارآموزی لابراتوار سطح کارشناسی علوم )

(، برنامۀ VFP(، برنامۀ دانشکدۀ ویزیتینگ )SCGSRتحصیلات تکمیلی علوم )

(، برنامۀ تحقیق اوایل AEFهزینۀ تحصیلی مدرس برجستۀ آلبت اینشتین )کمک

 د علوم رایانشیشغل، عضویت ارش

 هزینۀ تحصیلی و پژوهشی ناسا: )ادارۀ ملی هوانوردی و فضا(: فعالیت کمکناسا

NIHبرنامه :( های آموزشی فردیF32( و نهادی )T32؛ فرصت) های کارآموزی برای ورود

های آموزشی برای کار در کنار کارکنان فدرال؛ برنامه NIHمتخصصان هوش مصنوعی به 

 ن صنعت، محققان و دانشجویان دیگر برای متخصصا

 
1. Science, Mathematics, and Research for Transformation Scholarship for Service Program 
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NOAA : ؛ برنامۀ مشارکت آموزشی با  1هزینۀ تحصیلی دکتر نانسی فاستر کمک

هزینۀ تحصیلی و پژوهشی مارگارت آ. دیویدسون؛ نهادهای خیریۀ اقلیت؛ کمک 

؛ 2هزینۀ تحصیلی و پژوهشی سیاست دریانوردی جان ای. ناووس برنامۀ کمک 

ها و بوم در پویایی جمعیت و زیست  - هزینۀ مشترک شیلات دریایی برنامۀ کمک 

 اقتصاد منابع دریایی. 

NSF: ( برنامۀ زودهنگام شغلی دانشکدۀCAREER؛ مکان) های تجربۀ پژوهشی برای

(؛ توسعۀ گروه کاری مبتنی بر آموزش برای زیرساخت REUدانشجویان کارشناسی )

(؛ SPRFهزینۀ تحقیقات پسادکتری )(؛ کمکCI-Trainingسایبی پیشرفتۀ ) 

ادکتری در هزینۀ تحقیقات پس(؛ کمکMPSهزینۀ تحقیقات پسادکتری )کمک

هزینۀ پژوهشی تحصیلات تکمیلی ؛ برنامۀ (؛ برنامۀ کمکPRFBشناسی )زیست

؛ STEM (AISL)(؛ یادگیری پیشرفتۀ غیررسمی ATEآموزش پیشرفتۀ فناورانۀ )

(؛ HBCU-UPهای سیاه )ها و دانشگاهسایبکورپس: برنامۀ سطح کارشناسی کالج 

 NSFۀ تحصیلی پژوهشی هزین؛ کمکSTEM (IUSE)بهبود آموزش کارشناسی 

(NRT)( ؛ علوم کامپیوتر برای همۀCSforAll .) 

USDA/NIFA :(کمک مؤسس :)هزینۀ پیشادکتری طرح ۀ ملی غذا و کشاورزی

هزینۀ ؛ کمکAFRIهزینۀ پسادکتری (؛ کمکAFRIتحقیقاتی کشاورزی و غذا )

تحقیقات و توسعه تحصیلات تکمیلی نیازهای ملی علوم غذایی و کشاورزی؛ تجربیات 

 برای دانشجویان کارشناسی.

 

 

 

 
1. Nancy Foster 

2. John A. Knauss  
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 المللی حامی نوآوری هوش مصنوعی آمریکاییترویج محیط بین
المللی را ترویج کند که از تحقیق و نوآوری هوش متحده باید یک محیط بینایالات

اجرایی گشاید. )فرمان کند و بازارهایی را برای صنایع آمریکایی میمصنوعی پشتیبانی می

 ( 2019فوریۀ  11، 13859

 

المللی که قدرت و امنیت اقتصادی ملی و متحده ازطریق تعامل راهبدی و ابزارهای بینایالات

برد. کنند، پیشگامی خود را در هوش مصنوعی بیشتر پیش میکیفیت زندگی را ترویج می

ای هوش مصنوعی و نیز های خود با متحدان جهانی درمورد کاربردهمتحده برای همکاریایالات

شود. های مربوط به منافع مشترک ارج قائل میها و چالشراهبدهایی برای پرداختن به فرصت

توانند سود متقابل کنند که میهای مهمی را ارائه میها و تخصص المللی دیدگاهشرکای بین

یرش، پیشبد رشد المللی باید به تقویت و ترویج اعتماد و پذهای بینداشته باشند. مشارکت

 اقتصادی و ترویج توسعه و نوآوری در حوزۀ هوش مصنوعی کمک کنند. 

 

 اعتماد قابل   المللی برای ترویج نوآوری هوش مصنوعی  مشارکت بین
المللی است که از تحقیق و توسعۀ هوش متحده متعهد به ترویج یک محیط بینایالات

کند و توسعۀ ایع هوش مصنوعی آمریکا باز میکند، بازارها را به روی صنمصنوعی پشتیبانی می

کند. ها و منافع کشور ما ترویج میای سازگار با ارزشفناوری هوش مصنوعی را به شیوه

المللی در زمینۀ هوش مصنوعی های بینها و مشارکتمتحده از همکاریخصوص، ایالاتبه

های با ت تحلیلی و مشارکتکند که بر پایۀ رویکردهای مبتنی بر شواهد، تحقیقاحمایت می

 آورند.های متفاوتی را گرد هم می اند که دیدگاهنفع بنا شدهچندین ذی 

های محوری آزادی، تضمین حقوق هاست که قهرمان و مدافع ارزشمتحده مدتایالات

بشر، کرامت فردی، حاکمیت قانون، حقوق حریم خصوصی، احترام به دارایی فکری و 

های هوش مصنوعی که بوده تا رؤیاهای خود را دنبال کنند. فناوری هایی برای همه فرصت
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های بنیادی کنندۀ این ارزش کند، باید منعکس ها استفاده می ها را توسعه داده و از آن دولت آن 

خصوص با توجه به استفادۀ روزافزون باشند و به کمک به مردم اختصاص یابند. امروزه، این امر به 

های مستبد برای نقض حقوق شهروندانشان، حائز اهمیت دولت  از هوش مصنوعی توسط 

های های مدنی، حریم خصوصی و ارزش است. دولت فدرال در حین اینکه حفاظت از آزادی 

المللی کار خواهد کرد تا اقداماتی کند، همچنان با شرکای بین ها تضمین می آمریکایی را در کاربرد آن 

 های هوش مصنوعی را افزایش دهد.ینان به فناوری اتخاذ کند که اعتماد عمومی و اطم 

پوشان در های همالمللی در حال پیگیری طرح های بینبا توجه به اینکه بسیاری از سازمان

المللی های بین متحده طرفدار تعامل راهبدی با سازمان زمینۀ هوش مصنوعی هستند، ایالات

مشی هوش های خطبرای پیشبد فعالیتهای اجرایی همفکر است که زیرساخت، منابع و طرح 

 اند .مصنوعی را ایجاد کرده

طور فعال در بسیاری نظرهایی که شامل موارد زیر هستند، به متحده ازطریق تبادلایالات

پردازد: المللی دربارۀ موضوعات مربوط به هوش مصنوعی به تعامل میهای بیناز موقعیت

های ، ناتو، اتحادیۀ اروپا، نشستG20تصاد دیجیتال ، وزرای اقG7وزرای نوآوری و فناوری 

های مهمی برای های چندجانبه. این جلسات فرصت و سایر بحث OECDهای دولت

ها و رویکردهای مشترک برای افزایش اعتماد و پذیرش هوش مصنوعی شناسایی ارزش

یگر کشورهای عضو متحده و د، ایالاتG7 2018هستند. برای مثال، در اجلاس نوآوری و فناوری 

( امضا 52با هدف پیشبد اهداف مشترک، بیانیۀ مشترکی را درمورد هوش مصنوعی ) G7گروه 

 زیر را ببینید(  کادرکردند. )

پیمانان دربارۀ موضوعات علم و های دوجانبه با هممتحده برای توافقبراین، ایالاتعلاوه

متحده اولین ایالات 2017مثال، در سال  وقرب قائل است. برایفناوری مورد توافق دو طرف ارج

 2018متحده و بریتانیا را امضا کرد و در سال توافقنامۀ همکاری علم و فناوری بین ایالات 

متحده و فرانسه بیانیۀ مشترکی دربارۀ همکاری علم و فناوری منتشر کردند. ایالات

مشارکت دوجانبه برای تسریع متحده در صورت لزوم و داشتن منافع متقابل،  به دنبال ایالات

 های مشترک در هوش مصنوعی است. فعالیت
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نفعان متعدد دربارۀ نظارت بر قابلیت اعتماد اغلب اوقات مقامات فدرال نیز برای تعامل با ذی 

هایی شرکت ها و کارگاهها، همایشالمللی، اجلاسهوش مصنوعی مرتباً در جلسات بین

ید بر اهمیت نوآوری هوش مصنوعی برای رشد اقتصادی و متحده برای تأککنند. ایالات می

هوش مصنوعی  امنیت جهانی و همچنین اتخاذ اقداماتی برای ارتقای اعتماد و پذیرش فناوری 

ها ها و سایر فرصتهای کلیدی ازطریق این موقعیتهای جدید و رفع چالشبرای ارائۀ فرصت

 کند.المللی همکاری میبا شرکای بین 

 

 

ی و فناوری  2018ۀ مشترک بیانی دربارۀ هوش مصنوعی؛ افزایش اعتماد به  G7وزرای نوآور

 هوش مصنوعی و پذیرش آن 

متحده در مدیر ارشد فناوری، ریاست هیئت ایالات  1، ، مایکل کراتسیوس 2018در سال 

ای درمورد هوش را به عهده داشت که منجر به بیانیه  G7اجلاس وزرای نوآوری و فناوری 

 مصنوعی شد که در بخشی از آن تصریح شده که: 

… افزایش اعتماد به هوش مصنوعی و پذیرش آن از مواد ضروری برای رشد اقتصادی و 

یک کل سود برسانند.  عنوان توانند به جامعه به آتی هستند که می  های تقویت نوآوری 

تواند ازطریق یک رویکرد قدرتمند اذعان دارند که ترغیب به اعتماد و پذیرش می  G7اعضای 

های آموزشی و آگاهی عمومی از مزایای نفعان چندگانه شامل موارد زیر محقق شود: طرح ذی 

کاربردهای هوش  ی زنان در نیروی کار؛ ارتقا  فناوری هوش مصنوعی؛ افزایش مشارکت 

اعتماد در بازار؛ دقت زودهنگام نسبت به تأثیرات بر شهروندان، مصنوعی ایمن و قابل 

بنیادی و احترام به عنوان یک ارزش جمله ازطریق احترام به حریم خصوصی به من 

یی برای حصول ها؛ سازوکارها های کاربردی برای حریم خصوصی و حفاظت از داده چارچوب 

دن فرایندهایی به پیشگامی کر های هوش مصنوعی؛ میسر اطمینان از پاسخگویی سیستم 

 
1. Michael Kratsios 
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های هوش مصنوعی؛ صنعت برای ترویج ایمنی و هوشیاری در طراحی و اجرای سیستم 

توانند موجب ها برای جلوگیری از سوءاستفاده از کاربردهای هوش مصنوعی که می تلاش 

شوند و راهنمایی درمورد خصوص توسط صنعت هدایت می که به هایی صدمه شوند؛ طرح 

 کنند. گیری هوش مصنوعی را ترویج می مداخلۀ انسان در فرآیندهای تصمیم 

 

 

 

 المللی دربارۀ نظارت بر هوش مصنوعی ترویج و اجرای اصول بین
های عضو سازمان همکاری و توسعۀ متحده با مشارکت سایر دولت، ایالات2019سال  یدر ماه م

دربارۀ هوش  OECDاقدام به پیشبد اصول مشترک هوش مصنوعی مندرج در توصیۀ 

صفحۀ بعد را ببینید( کرد. این توصیه برای توسعه و کاربرد نوآورانه و  کادر( )53مصنوعی )

دهد که کند و برای اولین بار نشان میرا تدوین میاعتماد هوش مصنوعی اصولی قابل

اند. این های همفکر به اصول مشترک هوش مصنوعی متعهد شدهمتحده و دموکراسیایالات

ها هایی است که طرح هوش مصنوعی آمریکایی از آندهندۀ بسیاری از اولویتاصول نشان

دت، حذف موانع نوآوری و کشف، بنا مبه تحقیق و توسعۀ دراز کند، ازجمله اولویتحمایت می

نیز  G20، گروه 2019کردن نیروی کار هوش مصنوعی و تقویت اعتماد عمومی. در ماه ژوئن سال 

 ها را در سراسر جهان گسترش داد. این اصول را پذیرفت و تأثیر آن 

بر هوش  OECDبانی مشی دیده، ازطریق خطOECDمتحده در همکاری جاری با ایالات

است.  OECDهایی برای ادامۀ اجرای اصول هوش مصنوعی در حال حمایت از تلاش مصنوعی،

ها برای تشویق، پرورش و مشی هوش مصنوعی، کمک به دولتبان خطهدف از این دیده

وسیلۀ های هوش مصنوعی برای منفعت جامعه بهنظارت بر توسعۀ مسئولانۀ سیستم

وگو و نفعی برای تسهیل گفتا شرکای چندذیترکیب منابع از کل سازمان همکاری و توسعه ب

 مشی مبتنی بر شواهد بر هوش مصنوعی است.ارائۀ تحلیل خط
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 درمورد اصول هوش مصنوعی  OECD هایتوصیه

کشور دیگر ملحق شد تا اصول هوش  40متحده به بیش از ، ایالات2019در ماه می 

 گیرند:طور خلاصه، این اصول موارد زیر را در بر می ( به54را تائید کنند. ) OECDمصنوعی 

 اعتماداصول نظارت مسئولانه بر هوش مصنوعی قابل  .1

 رشد فراگیر، توسعۀ پایدار و رفاه1-1

 محور و انصاف های انسانارزش 2-1

 شفافیت و قابلیت تبیین  3-1

 استحکام، امنیت و ایمنی  4-1

 پاسخگویی  5-1

 اعتمادالمللی برای هوش مصنوعی قابلهای ملی و همکاری بینشی م خط .2

 گذاری در تحقیق و توسعۀ هوش مصنوعیسرمایه1-2

 بوم دیجیتال برای هوش مصنوعیتقویت یک زیست 2-2

 گذاری توانمند برای هوش مصنوعیمشی فراهم کردن یک محیط خط 3-2

 گذار نیروی کار بنا نهادن ظرفیت انسانی و آماده کردن برای  4-2

 المللی.همکاری بین  5-2
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 ها و خدمات دولت اعتماد برای مأموریت پذیرفتن هوش مصنوعی قابل 
های تقریباً تمامی ادارات و نهادهای اجرایی تأثیر خواهد هوش مصنوعی بر مأموریت

 ( 2019فوریۀ 11، 13859)فرمان اجرایی  گذاشت.

 

ای که مطابق ناسب باشد، از هوش مصنوعی به شیوهدولت فدرال متعهد است که هر زمان که م

های مدنی و حریم خصوصی باشد، کاملاً های کشور و حافظ آزادیبا قانون اساسی و ارزش

های خود برای مردم برداری کند. دولت فدرال برای بهبود خدمات دولت و انجام مأموریتبهره

 د.آمریکا، اقدام به استفاده از هوش مصنوعی خواهد کر 

 

 ارتقای تخصص بخش خصوصی برای بهبود خدمات دولتی با استفاده از هوش مصنوعی 
توان برای بهبود کیفیت های اخیر، بخش خصوصی نشان داده که هوش مصنوعی را میدر سال

خدمات، کمک به ایجاد محصولات جدید و افزایش کارایی مورد استفاده قرار داد. به همین 

کند تا برای مردم هایی برای کمک به دولت فدرال فراهم میترتیب، هوش مصنوعی فرصت

 آمریکا پاسخگوتر، مؤثرتر و کارآمدتر باشد. 

در حال حاضر برخی از نهادهای فدرال با استفاده از هوش مصنوعی برای پردازش 

، بهبود 1های کمک مالی، کنترل تقاضاهای فدرال برای نظارت بر پیروی از مقررات درخواست

ای، انجام نگهداری پیشگیرانه و موارد بسیار دیگر، یایی، پردازش تصویر ماهوارهجداول در

پیشگام استفاده از هوش مصنوعی هستند. اما هنوز هم، فضای چشمگیری برای افزایش 

اند، هایی که به همدیگر مربوط استفاده از هوش مصنوعی وجود دارد. باید تعدادی از چالش 

هایی که مستلزم تغییرات فرآیند هستند و های فنی، چالششبرطرف شوند؛ یعنی برخی چال

 برخی موضوعات مربوط به استعدادها و نیروی کار. 

 
1. regulatory compliance 
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های غیرانتفاعی و جامعۀ مدنی کاخ سفید برای ارتقای تخصص دانشگاهیان، صنعت، سازمان

 کادربرگزار کرد )نشست را در دولت دربارۀ هوش مصنوعی  2019در رفع این چالش، در سپتامب 

هایی که در این نشست مطرح شد، دولت فدرال در این صفحه را ببینید(. به کمک بحث

مدت برای بهبود خدمات دولت با استفاده از هوش مصنوعی بود. های کوتاه حلجستجوی راه

مدت، برای دولت به اجرا در آوردن برخی از کاربردهای بر اساس تجربیات موجود و در کوتاه 

های تر و مفیدتر است. باید توجه داشت که تغییرات فرآیند که از قابلیتوش مصنوعی راحته

کند، چگونه به بهترین نحو ها را فراهم میشوند که هوش مصنوعی آن جدیدی ناشی می

های مناسب برای ایجاد شوند. تجربۀ بخش خصوصی در اختیار توسعۀ راهبدمدیریت می 

 ذ هوش مصنوعی در دولت فدرال است.اعتماد سازمانی در اتخا

 

 

 کاخ سفید دربارۀ هوش مصنوعی در دولت  201۹نشست 

، کاخ سفید میزبان نشست هوش مصنوعی در دولت بود. این نشست 2019در سپتامب 

نفر از رهبان و متخصصان دولت، صنعت و دانشگاه را گرد هم آورد تا محرک  175بیش از 

نحوۀ اتخاذ هوش مصنوعی از سوی دولت فدرال برای دستیابی به هایی باشند برای ایده

کنندگان درمورد مأموریت خود و بهبود خدمات به مردم آمریکا. در این نشست شرکت

هایی برای افزایش شناسایی بهترین تجارب در استفاده از هوش مصنوعی، فرصت

عی بحث و های توسعۀ نیروی کار فدرال هوش مصنومشارکت همکارانه و شیوه

های فدرالی را مورد تأکید قرار های نوآورانه در نهاد وگو کردند. این نشست تلاشگفت

برانگیز هوش اند و به کاربردهای تحولداد که پیش از این، هوش مصنوعی را پذیرفته

 سازد.مصنوعی نظر داشتند که دولت را مؤثرتر، کارآمدتر و پاسخگوتر می
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 مصنوعی در دولت ازطریق همکاری بین نهادها   سرعت بخشی به پذیرش هوش
تقویت کرد که  1توان ازطریق مدل یک مرکز تعالی همکاری در سرتاسر دولت فدرال را نیز می 

عنوان یک سازوکار مهم برای نهادها عمل کند تا تخصص و بهترین تجارب هوش تواند بهمی

ای توانمند کردن نهادها در جهت بر  2مصنوعی را به اشتراک بگذارند. ادارۀ خدمات عمومی 

های هوش مصنوعی به کمک یادگیری ماشین، بینایی کامپیوتری، پردازش زبان حلتوسعۀ راه

ها، یک مرکز طبیعی، طراحی پردازش هوشمند و خودکارسازی فرآیند رباتیک در عملیات آن

صنوعی در حال است. این مرکز تعالی هوش ماندازی کرده ( را راه55تعالی هوش مصنوعی )

تأمین ابزارهای راهبدی و پشتیبانی زیرساخت برای کمک به نهادها برای کشف سریع موارد 

پذیر های مقیاسحلهای کاربردی هوش مصنوعی و استقرار راهاستفاده، شناسایی روش

 است. 

های خود در حال انجام اقدامات ها و فعالیتنهادهای فدرال برای بررسی فرایندها، رویه 

هایی را شناسایی کنند که بتوان از هوش مصنوعی برای دستیابی بهتر به ای هستند تا راهفعالانه

در  GSAهای نهادها و بهبود ارائۀ خدمات به مردم آمریکا استفاده کرد. برای مثال، مأموریت

های حال آزمایش ابزاری مبتنی بر هوش مصنوعی است تا  انطباق با مقررات را در برنامه

 ارزیابی کند.  3اردادیقر 

های قراردادی بین نهادها، کار از نظر تاریخی، انطباق با مقررات به دلیل تفاوت بین شیوه

طور خودکار تواند بهاست. ابزار مبتنی بر هوش مصنوعی میبرانگیزی بوده بر و چالشزمان

 . تعیین کند که آیا درخواست قرارداد با مقررات فدرال مطابقت دارد یا خیر

عنوان ( را تأسیس کرد تا به 56) 4ها، وزارت دفاع مرکز هوش مصنوعی مشترک در سایر تلاش 

نقطۀ کانونی برای اجرای راهبد هوش مصنوعی وزارت دفاع و یک مرکز تعالی هوش مصنوعی 

 
1. Center of Excellence (COE) 

2. The General Services Administration (GSA)  

3. contracting programs  

4. Joint Artificial Intelligence Center (JAIC) 
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سرعت بخشی به پذیرش هوش مصنوعی در وزارت دفاع ازطریق   JAICعمل کند. هدف

ها و فرآیندها ها، مردم، پلتفرممشی ، خط2ایجاد محصولات اهرمی ،1تکرارپذیری در مقیاس

برانگیز تمرکز دارند که ای از موارد استفادۀ چالشاست. محصولات این مرکز بر مجموعه

توانند از هوش مصنوعی استفاده کنند، ازجمله عملیات جنگی مشترک، سلامت سربازان، می

وکار هوشمند، کمک بشردوستانه و زی کسبتعمیر و نگهداری پیشگیرانه، خودکارسا

شده های جدید توانمندامدادرسانی فاجعه و معنا بخشی سایبی. هدف این مرکز ارائۀ قابلیت

های مشترک، با هوش مصنوعی به کاربران نهایی وزارت دفاع و ایجاد یک پایۀ مشترک داده

تانداردهایی است که برای افزایش ها و اسها، کتابخانه استفادۀ مجدد، چارچوبابزارهای قابل 

توان در سراسر ها را میتأثیر هوش مصنوعی در کل وزارت دفاع ضروری هستند. این تلاش 

 نهادهای فدرال غیردفاعی نیز ارتقا داد. 

( تا برای هماهنگی 57را تأسیس کرد ) 3وزارت انرژی، دفتر هوش مصنوعی و فناوری 

عنوان سازمانی و بین سازمانی بههای درونری های هوش مصنوعی و تسریع همکافعالیت

در حال کار بر روی   JAIC، خدمات بهداشت و انسانی و VAبا  AITOیک اتصال عمل کند. 

های بهداشت کشور را کنند و اولویتهای هوش مصنوعی را بنا میحلهایی است که راهپروژه

نه واکنش به فاجعه را میسر سوزی و سیل، کمک بشردوستامرتفع کرده و در مواقع آتش 

 خواهند کرد.

 

 

 

 
1. repeatability at scale  

2. leveraged products  

3. Artificial Intelligence and Technology Office (AITO) 
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 شتاب بخشی به پیشرفت ادارۀ فدرال 
داده شد، در طول سال گذشته نهادهای فدرال نیز در اجرای نشان  1طور که در شکل همان

های خود با استفاده از هوش مصنوعی بسیار ها و اقدامات خود برای پیشبد مأموریتراهبد

های هوش مصنوعی و علم دادۀ خود ازجمله طرح راهبدی اند. چندین نهاد راهبد فعال بوده

NIH ( و راهبد هوش مصنوعی ادارۀ 59(، راهبد هوش مصنوعی وزارت دفاع ) 58م داده )برای عل

اند. نهادها در حال تنظیم مراکز و دفاتر متمرکز بر ( را منتشر کرده60) 1ملی اقیانوس و جو 

وزارت  JAICهای هوش مصنوعی در کل نهادشان هستند، مانند هماهنگی و پیشبد فعالیت

( دفتر ثبت اختراع و علامت 61. )VAۀ ملی هوش مصنوعی مؤسسرژی و وزارت ان AITOدفاع، 

متحده با انجمن نوآوری و متخصصان هوش مصنوعی در تعامل است تا تجاری ایالات 

راهنمایی بالقوه درمورد ثبت اختراع هوش مصنوعی را مدنظر قرار دهد و درخواست برای نظرات 

ونقل یک آوری کند. وزارت حملمند جمعنفعان علاقهی ها را از ذکند تا داده( را منتشر می 62)

های راهنمایی برای چگونگی ادغام مناسب وسایل نقلیۀ خودکار در سیستم سری از گزارش

توجهی به طور قابل های مشابه به است. این موارد و تلاش ونقل ما را منتشر کرده حمل

ش مصنوعی توسط نهادها برای پیشگامی دولت در هوش مصنوعی و تسریع استفاده از هو

 کنند.منافع دولت کمک می

 

 توسعۀ نیروی کار فدرال آمادۀ هوش مصنوعی 
افزایش استفاده از هوش مصنوعی در دولت به یک نیروی کار ماهر در طراحی، توسعه و 

های هوش مصنوعی نیاز دارد. نهادهای فدرال در حال بررسی رویکردهای استفاده از سیستم

های استخدام، آموزش، افزایش مهارت و حفظ کارکنان فدرال به کمک مهارت مناسب برای

های هوش مصنوعی هستند. مشارکت جدید مورد نیاز برای نوآوری ازطریق کاربرد فناوری 

 
1. National Oceanic and Atmospheric Administration (NOAA) 
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سازی تواند توسعۀ رویکردهای مؤثر برای آماده راهبدی بین دولت، صنعت و دانشگاه می

 و استفاده از هوش مصنوعی را سرعت ببخشد.نیروی کار فدرال جهت طراحی، توسعه 

 

 ایجاد اعتماد به استفاده از هوش مصنوعی در دولت 
از آنجا که دولت فدرال استفادۀ خود از هوش مصنوعی برای بهبود ارائۀ خدمات به مردم آمریکا را 

که  دهد، این موضوع از اهمیت زیادی برخوردار است که این کار به روشی انجام شودافزایش می

اعتماد شهروندان را جلب کند. دولت فدرال نسبت به طراحی، توسعه و استفادۀ خود از هوش 

تر، استفادۀ فدرال از هوش مصنوعی، رویکرد حکمرانی را اتخاذ خواهد کرد. از همه مهم

های دولت انجام مشی مصنوعی همیشه باید مطابق با قانون اساسی و تمام قوانین حاکم و خط

های کشور ما ازجمله حریم خصوصی، ای باید با احترام به ارزشتوسعه و استفادهشود. چنین 

 های مدنی صورت بگیرد. حقوق مدنی و آزادی
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https://www.whitehouse.gov/presidential-actions/executive-order-establishing-presidents-
https://www.whitehouse.gov/presidential-actions/executive-order-establishing-presidents-
https://media.defense.gov/2019/Feb/12/2002088963/-1/-1/1/SUMMARY-OF-DOD-AI-
https://media.defense.gov/2019/Feb/12/2002088963/-1/-1/1/SUMMARY-OF-DOD-AI-
https://nrc.noaa.gov/Portals/0/Draft%20NOAA%20AI%20Strategy_v1-
https://nrc.noaa.gov/Portals/0/Draft%20NOAA%20AI%20Strategy_v1-
https://www.federalregister.gov/documents/2019/08/27/2019-18443/request-for-
https://www.federalregister.gov/documents/2019/08/27/2019-18443/request-for-
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 ها مخفف 
 

AI     artificial intelligence  

COE     Center of Excellence  

DARPA  Defense Advanced Research 

Projects Agency  

DoD  Department of Defense  

DOE  Department of Energy  

DOT  Department of Transportation  

FAA  Federal Aviation Administration  

FDA  Food and Drug Administration  

FHWA  Federal Highway Administration  

FY  fiscal year  

G7  Group of Seven  

G20  Group of Twenty  

GSA  General Services Administration  

JAIC  Joint AI Center (DoD)  

MLAI  Machine Learning and Artificial 

Intelligence (Subcommittee of the 

NSTC)  

NASA  National Aeronautics and Space 

Administration  

NIFA  National Institute of Food and 

Agriculture (USDA)  

NIH  National Institutes of Health  

NIST  National Institute of Standards and 

Technology  

NITRD  Networking and Information 

Technology Research and 

Development Program  

NOAA  National Oceanic and Atmospheric 

Administration  

NSF  National Science Foundation  

NSTC  National Science and Technology 

Council  

OECD  Organisation for Economic 

Cooperation and Development  

OMB  Office of Management and Budget  

OSTP  Office of Science and Technology 

Policy  

PCAST  President’s Council of Advisors on 

Science and Technology  

R&D  research and development  

RFI  Request for Information  

RTML  real time machine learning  

STEM  science, technology, engineering, 

and mathematics  

UAS  Unmanned Aerial (or Aircraft) 

System  

USDA  United States Department of 

Agriculture  

VA  Department of Veterans Affairs 

 

 

 



 

 

 


